
 
 
 
 

 
NUORISOPALVELUIDEN TOIMINTAKERTOMUS 
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TALOUSARVIO 2022  TOTEUTUMA 1.1.-31.12.2022 
 
Toimintatuotot      31 400 €     55 458,05 € 
Toimintakulut  -236 060 €  -272 882,58 €   
Toimintakate   -204 660 €  -217 424,53 €    
 
 

TOIMINTAKERTOMUS 
 

Oriveden kaupungin nuorisopalvelut toteuttaa ja kehittää nuorisolaissa määriteltyjä 
alle 29-vuotiaille tarkoitettuja nuorisotyön tehtäviä: Nuoren kasvun, itsenäistymisen 
ja yhteisöllisyyden tukeminen, nuoren aktiivisen kansalaisuuden edistäminen, 
sosiaalinen vahvistaminen sekä kasvu- ja elinolojen parantaminen. Vuoden 2022 
teemana Oriveden nuorisopalveluilla on ”Selvempi minäkuva”. Kevätkaudelle 
edelleen loi haasteen Covid-19 aiheuttama poikkeustila sekä myös väistötiloihin 
siirtyminen maaliskuun lopulla toukokuulle asti Kampuksella. Tämä siirto aiheutti 
kävijämäärään huomattavan laskun nuorten iltojen ja muun toiminnan osalta. 
Taloudessa tuottoja tuli loppuvuodesta 35.000€ koulunuorisotyö-hankkeeseen. 
Tämä näkyy tulopuolella selvänä positiivisena tuloksena.  
 
 

HENKILÖSTÖ 
 
Nuorisopalvelujen esimies: 
 
Liikuntapäällikkö Roope Marski 
 
Vakituinen henkilöstö: 
 
Vapaa-aikaohjaaja Petteri Lähteenmäki 

Koulutus: Nuoriso- ja vapaa-aikaohjaaja 
 
Nuoriso-ohjaaja Miia Saramäki 
 Koulutus: Lähihoitaja, Sosionomi -opiskelija 
 
Nuoriso-ohjaaja Jenni Ahokas  

Koulutus: Mielenterveys- ja päihdetyön Lähihoitaja  
 
Määrä- ja osa-aikaiset työntekijät ja opiskelijat: 
 
Koulunuorisotyöntekijä Annika Väinä, 5.6.2022 asti 
  Koulutus: Lähihoitaja, Sosionomi AMK, Sosionomi YAMK -opiskelija 
 
Oppisopimusopiskelija Samuli Niskala, 8.11.2021 alkaen 
 Koulutus: Kasvatus- ja ohjausalan perustutkinto 
 
 
 
 
 



NUORISOPALVELUIDEN TUNTITYÖNTEKIJÄT, KESÄTYÖNTEKIJÄT JA 
HARJOITTELIJAT 
 
- Suvi Vihersalo aloitti lähihoitajaopiskelijana 19.1 ja oli koko kevään Nuorten 

kampuksella. 
 

- Milla Järvenmäki suoritti audiovisuaalisen viestinnän työharjoittelun kevään 2022 
aikana. 

 
- Tiia Sistonen, sosionomiopiskelija XAMK, oli työharjoittelussa Koulunuorisotyössä 

10.3-13.5.2022. 
 

- Belgialaiset Thyrhesse Angela ja Savitar Van Den Braak aloittivat Euroopan 
solidaarisuusjoukkojen vapaaehtoistyöntekijöinä Nuorten Kampuksella 4.6.2022 ja 
olivat 22.9.2022 asti. 
 

- Kaupungin kesätyöntekijät lasten ja nuorten leirillä Virtain Nuorisokeskus 
Marttisissa 13-16.6 oli Jaakko Itkonen, Juuso Leppänen, Annika Revonniemi ja 
Triine Raunio. Kalastusleirillä 8-10.6. Pikku-Vittasten leirisaaressa oli Miro 
Unnaslahti. 

 
- Tuula Walden suoritti työkokeilua 1.8-31.12 osittain nuorisopalvelulla, osittain 

työllisyyspalveluilla. 
 

- Arttu Kivi suoritti työssäoppimista syyskuussa 2023. 
 

- 2023 Tuntityöntekijälistoilla oli Sanna Vaunuveräjä ja Elina Jokela-Mäenpää. 
 

 

KOULUTUKSET 
 
Petteri Lähteenmäki osallistui 5.1 YEL-koulutukseen. 
 
Jenni Ahokas on suorittanut 11.2-7.6 digitaalisen markkinointiviestinnän 
osatutkinnon Tampereen Tredulla. 
 
Nuorisopalveluiden henkilöstö osallistui vesipelastuskurssille 5.4 uimahallilla, jossa 
käytiin läpi myös defibrilaattorin toimintaa. 
 
Annika Väinä, Jenni Ahokas, Samuli Niskala ja Miia Saramäki oli 26.-27.4. Nuori 
2022 -päivillä Jyväskylässä. 
 
Miia Saramäki osallistui 8.9 verkkokoulutukseen, jonka aiheena oli 
sateenkaarinuorisotyö pienissä kunnissa. 
 
Pirkanmaan Alueellisilla Nuorisotyöpäivillä Virtain Nuorisokeskus Marttisissa 3-4.12 
mukana Jenni Ahokas ja Petteri Lähteenmäki sekä Roope Marski. 
 
28.10. Virtain Nuorisokeskus Marttisissa elämänlaatupalveluiden koulutuspäivä. 
Koulutuksessa oli mm. positiiviisuuskannustus-tehtäviä sekä luento aiheena 
”Tunnelman luominen ja empatia työyhteisössä”. Mukana koko nuorisopalveluiden 
henkilökunta.  
 



TYÖN KEHITTÄMINEN JA TUTUSTUMISKÄYNNIT  
 
16.2 Tarkastuslautakunta vieraili Nuorten Kampuksella. Lautakunnasta paikalla oli 
6 henkilöä. 
 
23.2 Petteri Lähteenmäki oli kutsuttuna Nokia Areenalle tutustumaan Tapparan 
toimintaan sekä uuteen areenaan.  
 
21.3 Miia Saramäki oli tutustumassa sateenkaarinuorten kohtaamispaikassa 
Kaarevassa.  
 
4.5. Tutustumiskäynti Nuorisokeskus Marttisiin Virroille. 
 
20.5 Työhyvinvointiretki melomaan Oriveden Venehjoelle. 
 
16.-21.9 Miia Saramäki oli Serbiassa tutustumassa paikalliseen 
sateenkaarinuorisotyöhön ja osallistui Europrideille. Europridet oli Serbian 
pääkaupungissa Belgradissa ja sateenkaarinuorisotyöhön tutustuminen tapahtui 
Novi Sadissa paikallisen nuorisotyöntekijän Aleksa Savicin johdolla. Matkalla 
mukana oli Inari Aaltonen sekä Tampereen Kaarevasta Mari-Katri Lempinen ja 
Jonna Stenberg. 
 
25.11. Tutustumiskäynti Tampereelle Kölviin eli maahanmuuttajapoikien 
nuorisotalotoimintaan. Yhteistyötä myös viriteltiin. Mukana nuoriso-ohjaajat ja 
vapaa-aikaohjaaja. 
 
9.12. Haiharan kartanossa Tampereella Kölvin 20-vuotistoimintajuhlaan 
kutsuvieraina osallistuminen. Mukana nuoriso-ohjaajat ja vapaa-aikaohjaaja. 
 

 
TYÖRYHMÄT 
 
Liikuntapäällikkö Roope Marski toimii Spesiaalitiimiin (ent. Yhteisökameleontti) 
koollekutsujana sekä puheenjohtajana, työryhmä keskittyy erityislasten ja -nuorten 
hyvinvointiin ja toimintaan Orivedellä.  
 
Nuorisopalveluiden työntekijät ovat osana Kampustiimiä, johon kuuluu myös 
Nuorten Kampuksella työskentelevät nuorten työllisyyspalvelut. 
 
Annika Väinä kuului Yhteiskoulun osallisuustyöryhmään, yläkoulun sekä lukion 
yhteisöllisiin oppilashuoltoryhmiin ja nuorisovaltuuston toimintaan. 
Koulunuorisotyöntekijä on ollut mukana myös yhteiskoulun kv-toiminnassa 
HyvinvointiAgenttien kanssa. 
   
Nuorten perhekeskusverkosto (ent. Lakisääteinen lasten ja nuorten ohjaus- ja 
palveluverkosto) kokoontui vuoden aikana neljä kertaa, johon nuorisopalvelut 
osallistuivat.   
 
Vapaa-aikaohjaaja Petteri Lähteenmäki kuului Pirkanmaan nuorisovaltuustojen 
ohjaajien ryhmään. 
 
Vapaa-aikaohjaaja Petteri Lähteenmäki kuului Pirkanmaan lasten ja nuorten 
hyvinvoinnin ravitsemisryhmään. 



 
Annika Väinä, Jenni Ahokas ja Miia Saramäki kuuluivat Nuortentiimiin. Tiimiin 
kuuluivat myös nuorisopsykiatria, koulukuraattorit sekä koulupsykologi. Nuortentiimi 
on moniammatillinen työryhmä, joka keskittyy nuorten henkisen hyvinvoinnin 
seuraamiseen, parantamiseen ja siihen liittyviin ilmiöihin.  
 
Kirkkolahden rannalla tapahtuu -moniammatillinen työryhmä kokoontui kevään 
aikana kuukausittain sekä ennen kesäkuun tapahtumaa tiiviimmin. Työryhmään 
nuorisopalveluilta kuuluivat Petteri Lähteenmäki, Jenni Ahokas, Miia Saramäki ja 
Roope Marski. 

 
 
NUORISOTYÖ KOULUSSA 
 
Nuorisotyö koulussa -hankkeen päättymisen jälkeen (31.12.21) koulunuorisotyötä 
jatkettiin koulujen loppuun asti kesäkuulle -22. 
 
Kouluissa tapahtuvan nuorisotyön tavoitteena on lasten ja nuorten osallisuuden 
lisääminen, yhteisöllisyyden tukeminen, vuorovaikutuksen edistäminen ja 
sosiaalinen vahvistaminen. Oppilaiden motivointi, kannustaminen ja tukeminen 
vahvistavat oppimista sekä hyvinvointia, ja tukevat vanhempien vanhemmuutta. 
Nuorisotyöllä koulussa pyritään myös takaamaan lasten ja nuorten   
vaikuttamismahdollisuus sekä tuetaan ja rohkaistaan osallisuuteen.  
Koulunuorisotyön tavoitteena on turvallinen ja hyvinvoiva kouluyhteisö, jossa nuoret 
viihtyvät, oppivat ja saavat olla arvokkaita yksilöitä omina itsenään. Tärkeää on 
myös se, että jokainen nuori tuntee kuuluvansa yhteisöön. 
 
Koulunuorisotyöntekijä toimii ennaltaehkäisevästi yhteisöllisyyttä korostaen. 
Nuorisotyön menetelmien avulla kehitetään muun muassa ryhmässä toimimista, 
ryhmädynamiikkaa ja vuorovaikutustaitoja lasten ja nuorten välillä. Lisäksi 
koulunuorisotyöntekijä ohjaa ja kannustaa nuoria osallisuuteen ja koko koulun 
hyvinvoinnin edistämiseen tehden tiivistä yhteistyötä opiskelijahuollon- ja 
opetushenkilöstön kanssa. Koulunuorisotyöntekijä ottaa osaa myös oppilaskunnan 
hallituksen kokoontumisiin kouluviihtyvyyden ja yhteisöllisyyden tukemiseksi.  

 
Koulunuorisotyöntekijä pyrkii olemaan 
mahdollisimman paljon saavutettavissa ja 
nuorten tavoitettavissa koulupäivien 
aikana. Koulunuorisontekijä kohtaa nuoria 
matalalla kynnyksellä omassa työtilassaan 
Länsisiivessä luokassa A108, koulun 
käytävillä ja välitunneilla. Nuorilla on 
mahdollisuus tavata 
koulunuorisotyöntekijää Länsisiivessä 
aamuisin ennen oppitunteja, välitunneilla 
ja koulun jälkeen aina oven auki ollessa. 
Länsisiipeen voi tulla juttelemaan niin 

henkilökohtaisista asioista kuin kertomaan kuulumisia. Myös kahvin keittäminen ja 
esimerkiksi kortin pelaaminen on mahdollista.  
 
Tavoitteena on näyttäytyä nuorten keskuudessa helposti lähestyttävänä ja 
turvallisena aikuisena, joka on koululla heitä varten. Tämä tapahtuu läsnä olemalla 
ja nuorten kanssa kuulumisia vaihtamalla. Tarvittaessa koulunuorisotyöntekijä 



ohjaa nuoria erilaisten palvelujen pariin tai auttaa nuoria muuten eteenpäin, mikäli 
haasteita ilmenee. Tämä mahdollistuu tekemällä yhteistyötä oppilashuollon sekä 
nuorten vanhempien kanssa. 
 
Koulunuorisotyöntekijä ohjaa Yhteiskoululla yhdessä opettajatyöparinsa kanssa 
valinnaisainetta nimeltä ”Oma Polku". Kevään 2022 aikana Oma Polku 
valinnaisainetta opiskeltiin viikoittain; 8lk tunnit (5 oppilasta) olivat tiistai aamuisin ja 
9lk tunnit (7 oppilasta) olivat perjantai aamuisin. Valinnaisaine valitaan 7-luokalla ja 
opiskellaan 9-luokan päättymiseen saakka.  
 
Oma Polku tuntien tavoitteena on vahvistaa oppilaan elämänhallintaa, 
sosiaalisuutta ja vuorovaikutusta sekä kannustaa nuoria löytämään vahvuutensa 
nuoriso-ohjaajan sekä opettajan avustamana. Ohjaus ja oppiminen tapahtuvat 
yhdessä tekemällä ja toimimalla. Oma polku tuntien sisällön suunnitelmaa 
muokataan oppilailta nousevia tarpeita ja toiveita vastaavaksi. 
 
Koulunuorisotyöntekijä kuuluu Yhteiskoulun osallisuustiimiin sekä koulukohtaisten 
oppilashuoltoryhmän kokoontumisiin. Lisäksi tärkeäksi on osoittautunut yhteistyö 
muiden Yhteiskoulun hankkeiden kanssa. Yhteistyö opetushenkilöstön ja 
oppilashuollon henkilökunnan kanssa on ollut avainasemassa työ sujuvuuden 
kannalta. 
 
Koulunuorisotyö on järjestänyt yhteistyössä koulun muun henkilökunnan kanssa 
erilaisia kouluarkea piristäviä toimintoja. Lisäksi yhteistyössä on järjestetty Olkkari-
toimintaa yhteiskoulun Nuorten tilassa. Olkkarin tarkoituksena oli mahdollisuus 
tarjota mm. nuorille paikka odotella koulukyytiä, tulla juttelemaan ja viettämään 
aikaa koulupäivän jälkeen ennen muiden harrastusten alkua tai kaverin koulupäivän 
loppumista. 
 
Nuoriso-ohjaajien vartit ja toiminnalliset tunnit 
 
Nuoriso-ohjaajat Jenni Ahokas ja Miia Saramäki kiersivät kevään aikana pitämässä 

nuoriso-ohjaajien vartteja ja yhteisöllisyys tunteja kaikille 
alakoulun luokille. Nuoriso-ohjaajien vartit pidettiin ennen 
viikkoa 11, yhteisöllisyys tunnit tämän jälkeen ennen 
kesälomaa.   
 
Nuoriso-ohjaajien varteissa jokainen luokka pääsi 
osallistumaan yhteisötaiteeseen, jonka aiheena oli 
kiusaaminen. Vartin aikana otettiin luokan jokaisesta 
oppilaasta kuva STOP-kyltin kanssa ja myöhemmin näistä 

kuvista opiskelija Milla Järvenmäki koosti kiusaamisenvastaisen videon. Vartin 
lisäksi nuoriso-ohjaajat ottivat tällä kierroksella myös välituntien aikana vapaa-
aikakontaktia nuoriin keskusteluin ja leikkeihin osallistuen. 
 
Yhteisöllisyys tunnit käytiin kevään aikana läpi 22 luokan kanssa. Kultavuoren 
koululta 3 luokkaa ei yhteisöllisyys tuntiin ehtinyt osallistua. Yhteisöllisyys tuntien 
tarkoituksena oli hioa luokkien yhteistyötaitoja, tarjota opettajalle mahdollisuuden 
seurata ryhmädynamiikkaa sekä antaa positiivista vahvistusta ryhmätyön 
tekemiselle. Kaikkien luokkien tuli muodostaa kirjaimista 5 minuutin (1-2 luokilla 
aikaa 7min) aikana patjojen päälle niin monta sanaa ystävyyteen liittyen kuin 
keksivät ja ehtivät. Kevään lopuksi nuoriso-ohjaajat kiersivät vielä kaikilla kouluilla 
tapaamassa oppilaita ja kertomassa yhteisöllisyys tuntien tulokset. Nopein luokka 



palkittiin VIP-lahjakortilla nuorisotalolle ja pokaalilla. Toiseksi ja kolmanneksi 
tulleiden luokkien oppilaat saivat palkinnoksi 2 uimahallikäyntiä Nuorisopassiin. 
 
Syksyn aikana nuoriso-ohjaaja Miia Saramäki kiersi kaikilla alakoululuokilla ensin 
nuoriso-ohjaajien varteilla kertoen, mitä syksy tuo tullessaan. Tämän jälkeen 
marras- ja joulukuun aikana nuoriso-ohjaajat Miia Saramäki sekä Jenni Ahokas 
kiersivät nuoriso-ohjaajien tunneilla jokaisella alakoululla, teemana oli 
yhteisöllisyystaide. Jokaisesta koulusta kuvattiin videon pätkä, jossa koulun 
oppilaat, opettajat ja henkilökunta sai esitellä kouluaan yhteisellä sloganilla, 
runonpätkällä, tervehdyksellä tai itselleen mieluisalla lausahduksella. Esitys sai 
sisältää liikettä tai rekvisiittaa. Videot editoitiin ennen joulua ja ne julkaistiin 
sosiaalisen median kanavillamme joululoman aikana.  
 
Koululaisten tutustumiskäynnit Nuorten Kampukselle 
 
Toukokuussa kutsuimme tutustumiskäynnille kuutosluokat. Tapaamisen 
tarkoituksena oli saada kuutosluokkalaisten nivelvaihetyötä eteenpäin, sekä 
tutustuttaa heitä Nuorten kampuksen tilaan. Käyntejä varjosti hieman se, että 
toiminta oli vesivahingon vuoksi osalle luokista väistötiloissa, jossa ei juurikaan ollut 
mahdollisuuksia omaehtoiseen harrastamiseen. 
 
Ensimmäistä kertaa keväällä kutsuimme myös eskarit vierailulle ja näin pyrimme 
vahvistamaan myös tulevien ekaluokkalaisten siirtymistä junnukerhon kävijöiksi. 
Eskareilta tuli paljon positiivista palautetta, samoin kasvattajilta, jotka osallistuivat 
mukaan tutustumispäiviin. 
 
Kouluilta kävi tutustumiskäynnillä myös Erasmus+ -hankkeen nuoria espanjasta. 
Vierailijoita oli yli 30 henkeä ja he kävivät yhdessä Kultavuoren koululaisten kanssa 
viettämässä aikaa nuorisotalo -toiminnassa. 
 
Keväällä meillä vieraili toiminnassa myös Erasmus+ hankeen kautta lukiolle tulleita 
italialaisnuoria. Saman hankkeen kautta syksyllä jatkui italialaisvieraiden käynnit, 
samoin muutaman turkkilaistytön ryhmä vieraili syksyn aikana. 
 
Tapahtumia kouluilla 

   
Alakoulujen kanssa yhteistyössä oli tarkoitus järjestää kevään aikana erilaisia 
liikuntakilpailuja ja liikuntapäiviä, mutta valitettavasti uinti ja hiihto jouduttiin 
perumaan covid-19 tilanteen vuoksi. Pesäpallopäivä 6-luokkalaisille onnistuttiin 
onneksi järjestämään 6.5, mukana oli 105 lasta. Yleisurheilukilpailut 3-6- 
luokkalaiselle pidettiin Suojan kentällä 31.5, jolloin mukana oli noin 400 lasta. 
Yleisurheilussa oli apuna myös OrPon yleisurheilujaosto sähköisen ajanoton 
muodossa. 
 
Syksyllä järjestettiin 5-luokkalaisille lentopallopäivä liikuntahallilla, jossa oli mukana 
98 lasta. Tapahtumassa oli mukana myös OrPon liigajaosto. 
 
12-13.4 Järjestettiin Hyvinvointipäivät Yhteiskoulun 8 -ja 9 luokkalaisille, joiden 
teemana oli Seksuaalikasvatus. Hyvinvointipäivien aikana käytiin läpi 
seksuaaliterveyteen sekä sukupuolen ja seksuaalisuuden monimuotoisuuteen 
liittyviä asioita. Päivien aikana luennoimassa olivat Nuorten Exit, Sinuiksi ry, 
Väestöliitto, Nuorten sateenkaari ja Seksuaalikasvattaja Kaisla-Kerttu Keinonen. 



Muita yhteistyötahoja olivat Etsivä nuorisotyö ja Mukana-hanke. Hyvinvointipäiviin 
osallistui 220 oppilasta. 
 
24.2 Tredun oppilashyvinvointipäiville osallistui nuoriso-ohjaajat Miia Saramäki ja 
Jenni Ahokas kahdella eri toimintapisteellä. Mukana oli 80 henkilöä. 
 
Nuorisovaltuuston esittelyt pidettiin kaikille yhteiskoulun oppilaille koulun rehtorin 
aikataulun mukaisesti 31.10, 7.11 ja 14.11. Nuorisovaltuuston toimintaa tehtiin nuorille 
tunnetuksi ja esittelyjen kautta haettiin uusia nuorisovaltuutettuja vuodelle 2023. Esittelyt 
hoiti vapaa-aikaohjaaja. Esittelyissä tavoitettiin 240 nuorta.  
 
Miia Saramäki kävi Oriveden Tredulla 16vv.11 Kohtaamossa esittelemässä 
Nuorisopassia. 
 
 

PIENRYHMÄT ELI TIIMIT 
 
Oriveden kaupungin nuorisopalveluiden pienryhmätoiminta eli tiimit aloittivat 
tammikuussa kevätlukukautensa ja elokuussa syyslukukautensa. Tavoitteena 
tiimeillä on sosiaalinen vahvistaminen ja elämänhallinnan tukeminen 
ryhmätoiminnan avulla sekä mielekäs vapaa-ajan toiminta tai sen löytäminen. 
Tiimityöskentely vahvistaa ryhmäläisten itsetuntoa, vuorovaikutustaitoja sekä 
sosiaalisuutta. Lasten ja nuorten kanssa asetettuihin tavoitteisiin pyritään 
toiminnallisin menetelmin sekä keskusteluiden avulla. Tiimeihin osallistuminen 
pohjautuu vapaaehtoisuuteen ja niihin on hakeuduttu ottamalla suoraan yhteyttä 
nuoriso-ohjaajaan. Tiimeihin voidaan suositella moniammatillisista yhteistyötahoista 
huoltajien ja osallistujien suostumuksella, jolloin nuoriso-ohjaaja on ollut yhteydessä 
perheeseen. Tiimejä markkinoidaan sosiaalisen median kautta, kouluissa tehtävillä 
esittelyillä sekä nuorisopalveluiden esitteissä.  
 

Jätkäjengi 
 

Jätkäjengi oli 5-7 luokkalaisille pojille suunnattu tiimi, joka toteutettiin yhteistyössä 
Oriveden 4H-yhdistyksen ja seurakunnan nuorisotyön kanssa. Tavoitteena oli 
toiminnallisin menetelmin tukea tiimiläisten vuorovaikutustaitoja, itsetuntoa, 
sosiaalisuutta, ryhmässä toimimista sekä tutustua poikia kiinnostaviin aihealueisiin. 
Tiimissä tuettiin poikia nivelvaihetyössä yhteiskouluun siirtymisen helpottamiseksi. 
Toiminnassa tutustuttiin myös vapaa-ajanharrastuksiin sekä tuettiin poikien kasvua 
miehisyyteen. Toiminta toteutettiin tiimiläisten toiveesta pääsääntöisesti 
liikuntahallilla liikkuen yhdessä. 
 
Tiimi kokoontui kerran viikossa vuoden aikana 30 kertaa. Kevään päätösretki tehtiin 
Säynäniemen leirintäalueelle, jossa saunottiin ja syötiin hyvin. Joulukuussa vuoden 
päätösretki suuntautui Tampereelle Irti Maasta- kiipeilyyn sekä tietysti retkellä 
syötiin; tällä kertaa pizzaa Bailiko-pizzeriassa. Tiimin osallistumismääriä oli vuoden 
aikana yhteensä 251.  

 
Vanhat/Nuoret 
 
Vanhat nuoret ryhmää toteutetaan yhteistyössä Työllisyyspalveluiden ja Etsivän 
nuoristyön kanssa Nuorten Kampuksella. Alun perin ryhmä oli tarkoitettu 16-29 –
vuotiaille nuorille. Ohjaajana toimi nuorisopalveluilta Jenni Ahokas, jonka parina on 
vaihtelevasti joku muu Nuorten kampuksen moniammatillisesta tiimistä. 



 
Vanhoille/nuorille haettiin AVI:lta osallistavaan 
budjetointiin rahaa. Nuorten budjettisuunnitelmaan 
kuului yhteisöllinen retki, omaehtoinen välinehankinta, 
sekä elintarvikebudjetti. Nuoret päättivät 
retkikohteeksi Space Bowling Tampereen sekä 
ruokailun Friends Burgerissa. Retki toteutettiin 
yhteistyössä Mukana hankkeen kanssa. Retkelle 
osallistui 10 henkilöä. 
 
Yhteensä käyntikertoja kevään aikana oli 93 ja syksyn 
aikana 86. Wanhat/nuoret toiminta lopetettiin avoimen 
toiminnan muotona 2022 joulukuussa vähäisen 
kävijämäärän vuoksi. 
 
Rokin Wanhat 
 
Rokin Wanhojen tarkoituksena oli tarjota mielekästä ja aktivoivaa tekemistä 
Rovastinkankaan koulun 5-6 luokkalaisille yhtenä päivänä viikossa koulupäivän 
päätteeksi. Kerhoa pidettiin 23.3-19.5 ja se kesti 1,5h klo 14-15.30 välisenä aikana. 
Kerhoon osallistui jokaisella kerralla 12-24 lasta. Koko kaudella mukana oli 134 
nuorta. 
 
Kerhon toteutuksen suunnittelussa otettiin huomioon lasten toiveet ja kiinnostuksen 
kohteet. Viimeisellä kerhokerralla aktiivisimmat osallistujat pääsivät mukaan retkelle 
Tramppaparkkiin Tampereelle. Retkellä mukana oli 10 ryhmäläistä. 
 
Kaiken maailman eläimet 
 
Eräjärven koululla järjestettiin yhteistyössä 4H kanssa kolmen kerran ”minikerho” 
nimeltä Kaiken maailman eläimet. Kerhoon osallistui 10 lasta. Kerhossa tutustuttiin 
erilaisiin eläimiin, saatiin vieraaksi Oriveden kaverikoirat ja käytiin vierailulla Katilan 
tilalla. Koko kaudella mukana oli 30 nuorta. 
 
Nuokkarin Lähettiläät 
 
Nuokkarin lähettiläiden tarkoituksena on markkinoida kouluilla nuorisopalveluiden 
toimintaa ja edistää nuorisopassin tunnettavuutta. Tavoitteena on saada jokaiseen 
kouluun lähettiläitä. Mahdollisuuksien mukaan jokaiselle koululle joka luokka-astetta 
kohden kaksi lähettilästä. Jotta kannustaisimme nuoria hakemaan lähettilääksi, 
heille on suunniteltu etupaketti, joka sisältää vaihtuvia etuja nuorisopassiin, 
yhteisen koulutuspäivän, oman nuokkarin lähettiläs t-paidan ja pinssin sekä 
nuokkarin lähettiläiden oman VIP-tilaisuuden keväisin.  
 
Nuokkarin lähettiläs haku oli tänä vuonna maaliskuun ajan ja se tapahtui 
hakulomakkeen kautta. Uusia hakijoita oli 13 nuorta, joten kaikki halukkaat pääsivät 
nuokkarin lähettiläiksi. 
 
Lähettiläänä nuori pystyy toimimaan yhden lukuvuoden kerrallaan, mutta hänellä on 
mahdollisuus hakea myös uudelle lukukaudelle. Tänä vuonna kaikki vanhat 
lähettiläät jatkavat lähettiläinä uusien lähettiläiden lisäksi. Kauden päätyttyä vanhat 
lähettiläät saivat työtodistuksen kuluneen kauden lähettiläänä toimimisesta uusien 
ja vanhojen lähettiläiden yhteisessä pikniktapatumassa kesäkuussa.  



 
Lähettiläät ovat olleet koko vuoden vuorotellen mukana leireillä, retkillä sekä 
tapahtumissa edustamassa. Marraskuussa pidettiin myös uusille lähettiläille 
koulutus, jossa vanhat lähettiläät saivat kertoa kokemuksiaan lähettiläänä 
toimimisesta.  
 
Nuokkarin lähettiläs -toiminta osallistui Euroopan unionin nuoren vuosi awardseihin 
parhaan osallistamisen mallin kilpailuun. Finaaleihin ei kisassa päästy, mutta 
toimintaa mainostetttin Eu:n sivuilla ja mm. juhlagaalassa Orivesi sai huomiota. 
 
 

ERITYISRYHMÄT 
 

Mielenterveyskuntoutujien liikuntaryhmä 
 
Liikuntaryhmä toimi elämänlaatupalveluiden alaisuudessa, vapaa-aikaohjaajan 
vetovastuulla. Liikuntaryhmän tarkoitus on edistää liikunnan kautta kuntoutujien 
kokonaisvaltaista hyvinvointia, sekä terveellisiä elämäntapoja. Liikuntaryhmässä oli 
28 - 70 vuotiaita. Ryhmä kokoontui vuoden aikana 35 kertaa.  
 
Ryhmä osallistui kesäkuussa Tampereella MTKL:n salibandyn SM-turnaukseen 
sijoittuen turnauksessa kuudenneksi; mukana reissussa oli 25 henkilöä.  
Lisäksi pelattiin harjoitussalibandyottelu Kangasalan Kajauksen 
mielenterveyskuntoutujia vastaan kesäkuussa. Mukana oli yhteiskoulun kaksi 
oppilasta pelaamassa Sähläreillä ja katsomossa oli mm. yhteiskoulun oppilaita. 
22.12. Pikkujoulutapahtuma pidettiin Punoksella, jossa mukana oli 22 henkilöä. 
 
Vuoden aikana toiminnassa oli mukana yhteensä 518 henkilöä. 

 
Näkövammaisten kerho 
 
Kerho järjestettiin elämänlaatupalveluiden ja seurakunnan yhteistyöllä, vapaa-
aikaohjaajan vetovastuulla. Ryhmän ikäjakauma oli 75 - 90 vuotta.  
Ryhmä kokoontui kerran kuukaudessa, tapaamisia kertyi 9. Tammikuun kerta 
jouduttiin perumaan covid-19 tilanteen takia. Tammikuun kerran molemmin puolin 
yhteydenpito ryhmäläisiin pidettiin soittelemalla, koska heillä ei ole kenelläkään 
älykännyköitä eivät kaikki pysty lukemaan tekstiviestejäkään. Kerhon kanssa 
päästiin kokoontumaan lopulta helmikuussa kerran kuukaudessa vuoden loppuun 
saakka. Kesällä toiminnassa pidettiin kuukauden tauko.  
Toiminta perustui virikkeiden tuomiseen arkeen. Keväällä kerhossa vieraili 
kirjastosta Ilkka Kaita-aho kertomassa kerholaisille erilaisista kirjaston 
lainausvälineistä sekä celia-äänikirjastosta. 
 
12-18.1 ja 23.1 välisenä aikana osallistuttiin seitsemän orivesiläisen yhdistyksen 
kanssa yhteistyössä Pieni Ele-aluevaalit lipaskeräykseen. Keräystunteja kertyi 
näkövammaisten kerholaisille yhteensä 12. Vapaa-aikaohjaaja hoiti kerhon 
keräysvuorojen koordinoinnin paikan päälle. Mukana kerholla keräyksessä oli 10 
henkilöä. 
Syksyllä valmistauduttiin keväällä 2023 oleviin eduskuntavaalien Pieni Ele-
lipaskeräykseen yhdessä muiden mukana olevien seitsemän yhdistyksen kanssa. 
 
Kesäkuun lopulla toteutettiin vapaa-aikaohjaajan johdolla retki Urjalaan, 
Lempäälään ja Tampereelle. Kohteina olivat mm. Nuutajärven Lasimuseo, Urjalan 



Kirkko, Makeistukku, Vaihmalan Hovi Lempäälässä ja ajelu Tampereen 
raitiovaunulla. Mukana 15 henkilöä. 
 
Vuoden aikana kerhon toiminnassa mukana oli yhteensä 149 henkilöä. 
 

 
LEIRIT 
 
Nuorisopalveluiden Kalastusleiri järjestettiin 8-10.6.2022 Pikku-Vittasten 
leirisaaressa yhteistyössä Oriveden onkijoiden 
ja Siitaman nuorisoseuran kanssa. 
Kalastusleiri järjestettiin nuoriso-ohjaajien 
koulukierroksella kerättyjen toiveiden 
perusteella toista kertaa. Leirille osallistui 16 
kalastuksesta kiinnostunutta nuorta. Majoitus 
tapahtui omissa teltoissa leirisaaressa. Leirillä 
opeteltiin Oriveden onkijoista tuttujen Sirpa 
Vuohelaisen ja Antti Ärrälän sekä 
apuohjaajana toimineen Miro Unnaslahden 
johdolla käsittelemään eettisesti saalista, 
korjaamaan kalastusvälineitä ja opittiin kalastuksesta sekä sen eri tekniikoista. 
Leirillä nuorten oli mahdollista käydä myös hämärän aikaan kalastamassa. 
Kalastuksen ohella nuoret saivat viettää myös vapaata aikaa luonnossa, uiden ja 
saunoen. Nuorilta saatiin paljon hyvää palautetta ja toive, että kalastusleiri 
toteutettaisiin myös ensi vuonna. 
 

Kesäkuussa nuorisopalvelut järjestivät leirin Nuorisokeskus 
Marttisilla Virroilla 13-16.6.2022. Yhteensä lapsia ja nuoria 
oli leirillä 24 henkilöä. Leiri oli jaettu kahteen ryhmään: 
Junnuleiriläisiin ja Nuortenleiriläisiin. Ryhmille oli valittu ikä 
tasoon sopivat toiminnat. Leiri toimi myös samalla 
nivelvaiheen työnä kuudesluokkalaisille. 
 
Leireillä ohjaajina toimivat nuoriso-ohjaajat Jenni Ahokas ja 
Miia Saramäki, vapaa-aikaohjaaja Petteri Lähteenmäki ja 
oppisopimusopiskelija Samuli Niskala. Lisäksi leireillä 
apuohjaajina toimivat kaupungin kesätyöntekijät, joita oli 
neljä nuorta. Mukana oli myös kaksi ESC 
vapaaehtoisnuorta. 

 
Leireillä oli mm. suppailua, airsoftia, melontaa, koskimelontaa, resiinaralli, 
avaruuspallolla pyörimistä, tiimitaistelua, saunomista ja uimista. 
 
Talvilomaviikoilla 9 ja 42 järjestettiin yhteistyössä Oriveden Fortuna ry:n kanssa 
päiväleiritoimintaa peruskouluikäisille maanantaista perjantaihin. Toiminta-aika oli 
klo 10-15 ja lämmin ruoka kuului ilmaiseen leiriin. Päiväleirin teemana oli lasten 
aktivointi ja osallistuminen sekä tutustuttaa heitä harrastusten pariin. Pääpaikkana 
oli jäähalli, mutta toiminnassa käytiin muissakin paikoissa, mm. uimahallissa. 
Toimintaan osallistui keväällä 10 ja syksyllä 11 lasta ja nuorta. 
 
 
 
 



RETKET  
 
Retkien tarkoitus oli tarjota matalan kynnyksen vapaa-ajanviettomahdollisuuksia 
lapsille, nuorille ja perheille. Retkillä pyritään tuomaan ohjattua, hyvinvointia 
edistävää ja tukevaa viriketoimintaa, tasa-arvoisesti kaikkien kuntalaisten saataville. 
Valitettavasti covic-19 tilanteen vuoksi retkiä ei voitu järjestää suunnitellusti vaan 
kevään aikana muutama retki jouduttiin perumaan. 
 
28.2. eSports retki Pelifarmille Tampereen Rantaperkiöön. Mukana 10 henkilöä.  
 
La 2.4. Ilmaisretki Säynäniemen leirintäalueella avantoon ja saunaan. Mukana 25 
henkilöä. Yhteistyössä Mämmilän Norpat ry. 
 
Pe 20.5 Patikointiretki Tampereelle Kintulammen retkeilyalueelle. Mukana 51 
henkilöä. 
 
23.5 eSports retki Pelifarmille Tampereen Rantaperkiöön. Mukana 10 henkilöä. 
 
La 11.6. Retki Tampereelle Kuntouttavan Päivätoiminnan Punoksen kanssa MTKL:n 
salibandyn SM-turnaukseen. Mukana 25 henkilöä. Yht. sosiaalipalvelut. 
 
Ti 21.6. Härmän Powerpark -huvipuistoretki. Mukana 53 henkilöä. Yhteistyössä 
Juupajoen ja Ruoveden nuorisotoimi. 
 
Ti 28.6. Näkövammaisten retki Urjalaan, Lempäälään ja Tampereelle. Kohteina 
olivat mm. Nuutajärven Lasimuseo, Urjalan Kirkko, Makeistukku, Vaihmalan Hovi ja 
ajelu Tampereen raitiovaunulla. Mukana 15 henkilöä. 
 
Ma 8.8. Helsingin Korkeasaaren ja/tai Linnanmäki reissu. Mukana 54 henkilöä. 
Yhteistyössä Ruoveden nuorisotoimi. 
 
Pe 2.9 Patikointiretki Kuhmoisiin Isojärven kansallispuistoon retkeilyalueelle.  
Mukana 56 henkilöä. 
 
MA 17.10 Pelifarmille laniretki Rantaperkiöön. Ilmoittautuneita oli 14 henkilöä, 
lähtijöitä 12. 
 
Ti 18.10 Megazone -retki (lasersota) Tampereelle. Mukana 29 henkilöä. Yhteistyössä 
Ruoveden nuorisotoimi. 
 
Ke 19.10. Uintiretki Nokian Eden-kylpylään. Mukana 58 henkilöä. Yhteistyössä Juupajoen 
ja Ruoveden nuorisotoimi. 
 
To 17.11. Jääkiekkoretki Tampereelle Tappara-Kärpät-otteluun. Mukana 57 henkilöä. 
Yhteistyössä Ruoveden nuorisotoimi. 
 
Ke 28.12. Uintiretki Vantaalle Flamingo-kylpylään. Mukana 53 henkilöä. Yhteistyössä 
Juupajoen ja Ruoveden nuorisotoimi. 
 
 
 
 
 



 

TAPAHTUMAT  
 
Valitettavasti covid-19 tilanteen vuoksi ja Nuorten Kampuksella tapahtuneen 
vesivahingon vuoksi muutamia tapahtumia ei voitu järjestää suunnitellusti vaan 
kevään aikana muutama tapahtuma jouduttiin perumaan. 
 
22.1 Winterfest tapahtuma Klemettisalilla jouduttiin perumaan covid19 
poikkeustilanteen vuoksi.  
 
9.2-23.2 välisenä aikana järjestettiin Hirsilän, Karpinlahden ja Eräjärven kouluilla 
Jääkiiturit tapahtuma. Ohjelmassa oli luistelua toivemusiikin tahtiin, lumiukkojen 
rakentamista ja erilaisia pelejä. Jääkiitureihin osallistui yhteensä 71 asiakasta. 
 
18.2 Uimahallidisco järjestettiin alakoululaisille yhteistyössä liikuntapalveluiden 
kanssa. Osallistujia tapahtumassa oli 115 nuorta. 
 

19.2 Lasten lumipäivät Hiihtomaalla. Lumipäiviin osallistui 220 
henkilöä. 
 
5.3 Järjestettiin Laskiaisrieha Paltanmäellä ja jäähallin edessä. 
Mukana oli pulkkamäki, kisailua ulkokaukalossa, mahdollisuus 
ponin kärryajeluun, ilmaista makkaraa ja mukavaa yhdessäoloa. 
Paikalla kävi 185 henkilöä. Yhteistyössä Fortuna ry, A-kilta ja 

reserviläiset ry. 
 
12.3 Gollegetyöpaja Nuorten Kampuksella. Pajaan osallistui 5 nuorta. 
 
20.3 Naisten liigan lentopallo-ottelu. Otteluun osallistui 150 henkilöä.  
 
24.3 Irlantilaisten nuorisotyöntekijöiden vierailu Nuorten Kampuksella. Vierailijoita 
oli 35 henkeä. 
 
28.3 Uniapnealuento kaupungintalolla yhteistyössä hengitysyhdistyksen kanssa. 
Luennolle osallistui 45 henkilöä.  
 
1.4 Nuokkari Hirsilän koululla. Nuokkaritoimintaan osallistui 26 nuorta.  
 
8.4 Nuokkari Karpinlahden koululla. Nuokkaritoimintaan osallistui 35 nuorta.  
 
9.4 Nuokkarin lähettiläiden iltapäivä. Mukana oli 5 
lähettilästä. 
 
14.4 Pääsiäisen munajahti. Munajahti keräsi 3470 
digitaalista kontaktia. 
 
22.4 Koulunuorisotyöntekijä oli mukana Eräjärven koulun 
vanhempainyhdistyksen järjestämässä Vappudiscossa. Vappudiscossa kävi 
yhteensä 55 nuorta. 
 
28.4 Nuorten pihakirppis- tapahtuma järjestettiin Klemettisalin aulassa. Nuorilla oli 
mahdollisuus tuoda paikalle myyntiin tavaroita ja tuotteita. Ilmaista pyttipannua oli 
myös tarjolla. Valitettavasti kävijöitä oli todella vähän. Paikalla oli 25 henkilöä. 



 
4.-5.5 Espanjalaiset vaihto-oppilaat vierailivat Nuorten Kampuksella. Mukana oli 
yhteensä 58 nuorta.  
 
6.5 Alakoulujen pesäpallopäivä 6lk:lle järjestettiin Rovastinkankaan tekonurmella ja 
tenniskentillä yhteistyössä Rovastinkankaan koulun kanssa. Mukana oli 105 lasta. 
 
14.5 Hyvinvointimessut Klemettisalissa. Messuilla vieraili 600 henkilöä. 
 
23.5 Mielenterveyskuntoutujien liikuntaryhmä Punoksen Sählärit ohjaajanaan 
vapaa-aikaohjaaja pelasi Kangasalan Kajauksen kuntoutujia vastaan salibandyn 
harjoitusottelun. Lopputulos oli 6-11. Mukana oli yhteiskoulun kaksi oppilasta 
pelaamassa Sähläreillä ja katsomossa oli mm. yhteiskoulun oppilaita. Paikan päällä 
40 henkilöä. 
 
31.5 Alakoulujen yleisurheilupäivä 1-6 lk:lle järjestettiin Suojan kentällä yhteistyössä 
alakoulujen ja OrPon yleisurheilujaoston kanssa. Mukana oli 400 lasta. 
 
1.6 Koulunuorisotyöntekijä osallistui seiskaluokkien metsäretkipäivään Hyytiälän 
metsäasemalla. Ohjelmassa oli myös nuorisopalveluiden ja liikuntapalveluiden 
yhdessä järjestämä Amazing race Hyytiälä -seikkailu. Metsäretkipäivässä oli 
yhteensä 93 oppilasta. 
 
4.6 Päättäjäisjalkautuminen. Nuoriso-ohjaajat tapasivat jalkautuessaan 20 nuorta ja 
831 digitaalista kontaktia. 
 

10-12.6 Kirkkolahden rannalla tapahtuu -tapahtuma 
kaiken ikäisille. Perjantai-iltana oli mahdollisuus osallistua 
leikkimieliseen villasukkauintikilpailuun ja pukeutua 
villasukka-asuun sekä käydä telttasaunassa. 
Mahdollisuus oli suppailla tai meloa kanootilla sekä 
kuunnella hyvää musiikkia.  
Lauantaille oli suunniteltu Vesisankarit -tapahtuma, joka 
jouduttiin perumaan. Päivän aikana oli mahdollista 
kokeilla suppailua ja kanootteja. Päivän aikana esiintyi 
Joona Liimatainen, Elomaker, DJ Iikka ja pääesiintyjänä 
oli Mansesteri. LC Isomakkara sponsoroi illalle ilmaiset 
makkarat ja juomat nuorille.   
Sunnuntaina oli karaokea, jumppaa, ilmaista kalasoppaa 
sekä mahdollisuus osallistua jumalanpalvelukseen.  

 
Paikan päällä kävi perjantaina 100 henkilöä, lauantaina 650 henkilöä ja 
sunnuntaina 250 henkilöä. Tapahtumassa vieraili 870 henkilöä ja digitaalisesti 
tapahtuma keräsi 17 681 digitaalista kontaktia. Tapahtuma järjestettiin yhteistyössä 
yritysten, yhdistysten ja Oriveden kaupungin muiden yksiköiden sekä Oriveden 
seurakunnan kanssa. 
 
20.6 Nuokkarin lähettiläiden Piknik Nuorten Kampuksella. Piknikille osallistui 10 
nuokkarin lähettilästä. 
 
23.6. JussiLive Oriveden keskustassa. JussiLiveen osallistui mukaan 10 nuorta ja 
digitaalisesti tapahtuma tavoitti 681. 
 



 
4.8. Eskarista ekalle- tapahtuma Nuorten kampuksen sisäpihalla yhteistyössä 
MLL:n Oriveden yhdistyksen ja muiden yhteistyökumppaneiden kanssa. 
Kävijämäärä oli 65 henkilöä. 
 
16-17.8. Nuorisopalvelut olivat toteuttamassa ja tuottamassa moniammatillisesti 
koulujen ja opiskelujen alkaessa ryhmäytyksiä yhteiskoulun 7.luokkalaisille Nuorten 
kampuksen ympäristössä. Ryhmäytyksillä vahvistettiin yhteisöllisyyttä. Mukana 
ryhmäytyksissä oli yhteiskoulun kaikki 7.luokat 9-luokkien tukioppilaiden ja 
luokanohjaajien kanssa. 
 
7.luokkalaisten jatkoryhmäytyspäivät pidettiin syys- ja lokakuun aikana Nuorten 
Kampuksella. Tarkoituksena oli hioa luokkaa yhteen yhteisöllisillä tehtävillä ja 
tutustuttaa oppilaita Nuorten Kampuksen toimintaan. Ryhmäytyspäivissä oli 
mukana Annika Väinä, Niina Lahtinen, Miia Saramäki, koulukuraattori Eemeli 
Pienimaa sekä luokanohjaaja.   
 
16.8, 18.8, 24.8 Vapaa-aikaohjaaja osallistui yhteiskoulun turvallinen 
liikuntareittikierros -tapahtumiin 7-luokkalaisille. Reitti kulki koululta liikuntahallille, 
Suojan kentälle ja uimahallille. Mukana oli 100 nuorta. 
 
5.9. Kaikille avoin ravitsemusluento valtuustosalissa yhteistyössä reuma- ja 
hengitysyhdistys. Paikalla 35 kuulijaa. 
 
29.9. Vanhemmat konstaapelit Mikko Pitkänen ja Ville Peltonen Sisä-Suomen 
poliisista vierailivat Nuorten kampuksella kertomassa nuorille kiusaamisvastaista 
teemaa sekä keskustelemalla nuorten kanssa ajankohtaisista asioista. Paikalla 25 
nuorta. 
 
4.10. Lentopallopäivä 5.luokkalaisille liikuntahallilla yhteistyössä alakoulujen 
kanssa. Mukana myös Oriveden Ponnistuksen liigajaosto. Paikalla oli 100 lasta. 
 
13.10. Islantilaiset nuoriso-ohjaajat vierailivat Nuorten Kampuksella. Mukana oli 30 
henkilöä. 
 
6.11. Syksyinen munajahti alakoululaisille 1-3 ja 4-6 luokkalaisille nuorisovaltuuston 
järjestämänä. Paikan päällä yhteensä 20 lasta. 
 
9.11 Jenni Ahokas oli kertomassa Nuorten kampuksen moniammatillisesta tiimistä 
ja digitaalisesta nuorisotyöstä Keski-Suomen alueellisilla nuorisotyön päivillä 
Jämsässä.  
 
11.11. Uimahallidisco järjestettiin alakoululaisille yhteistyössä liikuntapalveluiden 
kanssa. Osallistujia tapahtumassa oli 105 nuorta. 
 
18.11 Joulunavauksen yhteydessä Nuorten Kampuksella oli avoimet ovet. 
Avoimien ovien aikana kaikki saivat tulla tutustumaan Nuorten Kampuksen tiloihin 
ja toimintaan. Tarjolla oli glögiä ja yllätyspusseja sekä mahdollisuus omaehtoiseen 
piirtämiseen neuvotteluhuoneessa. Avoimissa ovissa oli mahdollisuus tavata 
liikuntapäällikkö Roope Marski, antaa palautetta nuorisopalveluiden toiminnasta 
sekä osallistua arvontaan, josta 3 onnekasta palkittiin Orivesiaiheisilla 
tuotepalkinnoilla. Avoimissa ovissa vieraili 334 henkilöä. 
 



23.11 Seurakuntatalolla järjestettiin yhteistyössä srk:n kanssa 10-synttärit-
tapahtuma vuonna 2012 syntyneille orivesiläisille lapsille. Paikalla oli 57 lasta. 
 
2.12 Nuorten kampuksella järjestettiin itsenäisyyspäivän juhla kokoustilassa, jonne 
pääsi pukeutumalla juhlavasti.  
 
6.12 Itsenäisyyspäivän juhlissa seurakuntatalolla julkistettiin mm. vuoden 
nuorisotoimija-palkinto sekä opintorahaston apurahojen saajat saivat stipendinsä. 
Juhlissa mukana oli vapaa-aikaohjaaja jakamassa palkintoja ja stipendejä. 
Paikalla oli 120 juhlavierasta. Lisäksi juhla striimattiin kaupungin ja seurakunnan 
nettisivujen kautta, joiden kautta seurasi 
parhaimmillaan noin 50 henkilöä. 
 
10.12 järjestettiin Winterfest-tapahtuma 
Klemettisalissa. Ennen varsinaista tapahtumaa oli 
Nuorten kampuksella Yhteistyössä Kake Karissonin 
lyriikkatyöpaja. Lyriikkapajaan osallistui yksi nuori. 
Tapahtumassa tehtiin yhteistyötä etsivän 
nuorisotyön, työllisyyspalvelun ja mukana - 
hankkeen kanssa. Järjestämässä mukana oli 6 
nuorta. Tapahtuma oli 13-29 -vuotiaille. Mukana 
paikan päällä oli 100 nuorta ja itse 
tapahtumapäivänä saatiin n.7000 digitaalista 
kontaktia. 
 
17.12 Nuoriso-ohjaajat pitivät Nuorten Kampuksella Kynttilätyöpajan 
yläkoululaisille. Kynttiläpajassa nuoret saivat itse valmistaa mieleisiään 
geelikynttilöitä. Pajassa oli 5 nuorta.  
 
17.12 Nuoriso-ohjaajat järjestivät Tonttujahdin. Tonttujahti oli nuorisopalveluiden 
sekä jalkautuvan- että digitaalisen nuorisotyön tapahtuma. Tonttujahdin 
joulutervehdyspaketteja jätettiin sekä kaupunkialueelle että kaupunki alueen 
ulkopuolelle. Tarkoituksena oli saada nuoret aktivoitua liikkumaan. 
Joulutervehdysten sijainneista jätettiin vihjeet sosiaalisen median alustoille, joiden 
avulla nuoret pääsivät etsimään paketteja. Vihjeet keräsivät yli 4000 digitaalista 
kontaktia tapahtuman aikana.  
 
29.12 Nuorille avoin biljarditurnaus järjestettiin Nuorten kampuksella. Mukaan ei 
valitettavasti tullut ketään. 
 

 
NUORISOVALTUUSTO  
 
Oriveden nuorisovaltuuston 22. toimintavuosi oli vuosi 2022. Nuorisovaltuusto toimii 
nuorison etuja ajavana yhteisönä, viihtyvyyden ja ideoiden toteuttajana. 
Nuorisovaltuusto koostui 13 orivesiläisestä 12-20- vuotiaista nuoresta, jotka 
valitaan joka vuosi hakemusten perusteella. Toimikausi valtuuston jäsenellä on 
puolesta vuodesta kahteen vuoteen. Nuorisovaltuusto kokoontui vuoden aikana 
yhdeksän kertaa sekä lisäksi nuvan hallitus viisi kertaa. Nuorisovaltuustolla on 
edustajat kaikissa kaupungin neljässä lautakunnassa sekä kaupunginvaltuustossa 
puhe- ja läsnäolo-oikeudella. Nuvan toimintaa luotsaa vapaa-aikaohjaaja. Nuvaan 
osallistumismäärä vuoden aikana oli 106.    



 
Vuonna 2022 nuvalla oli käytössään 4.000€, josta 1.200€ on korvamerkitty 
elämänlaatulautakunnan päätöksen mukaisesti ”nuorilta nuorille”- avustukseksi.  
Syksyllä nuva päätti avustuksesta hakemusten perustella seuraavasti: Hirsilän 
kyläyhdistys ry nuorisotalotoiminnan aloittamiseen ja toiminnan kehittämiseen 
Hirsilässä 1.150€ sekä mopopoikien harrastetoiminnan tukemiseen työkaluihin 50€. 
 

Kokoonpano vuonna 2022 
 
Nuvan jäsenistöön koko vuoden kuuluivat Eevi Alarotu, Senja Hannila, Ida Heimo, 
Aava Järvinen, Helmi Järvinen, Salla Katajainen, Manu Kilpinen, Sini Kilpinen, Aale 
Linjama, Stella Manner, Neea Nukarinen, Laura Penttilä ja Samuel Pulkkinen.  
 

Nuvan puheenjohtajaksi valittiin vuoden avauskokouksessa Ida Heimo. 

Varapuheenjohtajina toimivat Laura Penttilä ja Salla 

Katajainen. Sihteerin tehtäviä hoiti Senja Hannila. 

Nuorisovaltuuston hallitukseen kuuluvat 
puheenjohtajisto ja sihteeri sekä rivijäsenistä Aava 
Järvinen. Tarvittaessa johtoryhmään kutsutaan muita 
jäseniä. Johtoryhmän tehtävänä on valmistella asioita 
nuvan kokouksiin ja tehdä yhteistyötä mm. muiden 
nuvien kanssa.  
 
Mediavastaavat/toimittajat olivat Laura Penttilä ja Aale 
Linjama. 
 
Nuvan edustajat kaupunginvaltuustossa sekä lautakunnissa puhe- ja läsnäolo-
oikeudella vuonna 2022: 
- Kaupunginvaltuusto: Puheenjohtaja Ida Heimo, Varalla Salla Katajainen 
- Elämänlaatulautakunta: Laura Penttilä. Varalla Aale Linjama 
- Lasten ja nuorten lautakunta: Eevi Alarotu. Varalla Sini Kilpinen 
- Ympäristölautakunta: Salla Katajainen Varalla Ida Heimo 
- Tekninen lautakunta: Helmi Järvinen. Varalla Senja Hannila 
 
Nuvan edustajat nuorisovaltuuston liitto ry:ssä oli Aava Järvinen ja Senja Hannila. 
 
Oriveden nuvan uusi piirikummi Nuva:stä on Oliver Priimägi. 
 

Kummivaltuutetut 
 

Nuvalla oli jokaisessa kaupungin lautakunnassa oma kummivaltuutettu. Hän toimii 
nuvaan päin lautakunnan luottamushenkilöiden joukosta yhteyshenkilönä, joka 
toimii samalla nuvan lautakunnan edustajan tukena. 
 
Nuorisovaltuuston lautakuntien kummiyhteistyö jatkui, kun lautakunnat valitsivat 
keskuudestaan uuden kummin ja varakummin. Jokaisen lautakunnan kummit ja 
lautakuntien nuvan edustajat sopivat omista yhteyksistään keskenään esimerkiksi 
whatsappin välityksellä. Kummien tehtävänä on toimia nuvaan päin lautakunnan 
luottamushenkilöiden joukosta yhteyshenkilönä ja samalla toimia nuvan 
lautakunnan edustajan tukena. 
 
Kevään 2022 kunnallisvaalien myötä saatiin uudet kummivaltuutetut: 



 
Lasten ja nuorten lautakunta: Aino Mäkelä (varalla Aulikki Laine)  
Tekninen lautakunta: Anu Kukkonen (varalla Joni Koskinen)  
Ympäristölautakunta: Pekka Tuhkanen (varalla Minna Knuuttila)  
Elämänlaatulautakunta: Jari Järvenpää (varalla Miia Nippala)  

 

Kannanotot ja aloitteet 
 
Kouluasioissa nuva ehdotti yhteiskoulun välituntialueelle penkkien hankkimista. 
Asiasta otti koppia yhteiskoulun oppilaskunta, joka alkoi asiaa viemään koululla 
eteenpäin.  
 
Nuorisovaltuuston aloitteesta lukiolla ja yhteiskoululla ovat esitetelineet. 
Valitettavasti kesän 2021 yhteiskoulun remontin aikana yhteiskoulun teline hävisi, 
joten sinne hommattiin kevään 2022 aikana uusi teline. 
 
Kantaa nuva otti kaupungin elinvoimaohjelmaan ja piti sitä erittäin kattavana 
elinkeinojohtaja Tuija Arolle lähettämässään vastauksessaan. 
 
Nuorisovaltuusto otti kantaa yhteiskoulun ja lukion seksuaalikasvatukseen tehden 
kasvatus- ja opetusjohtajalle asiasta kannanoton ja ehdotelman siitä, että opetusta 
monipuolistettaisiin nuoria enemmän kiinnostavammaksi asiaksi. 
Seksuaalikasvatuspäivät pidettiin yhteiskoululla 12-13.4.2022. 
Kasvatuspäivistä nousi kohua sosiaalisessa, kun osa aikuisista pitivät päiviä turhina 
ja vääränlaisena opetuksena. Nuorisovaltuusto kirjoitti kannanoton asiaan Oriveden 
Sanomiin ja sosiaaliseen mediaan. Kaupungin johto kaupunginjohtajan johdolla 
puolusti nuorisovaltuustoa painokkaasti. 
 
Nuorisovaltuusto teki aloitteen liikuntapäällikölle, että liikuntahalliin saataisiin pari 
juoksumattoa.  
 
Nuorisovaltuustolta kysyttiin ideoita aseman alueen kehittämiseen. Ideoita löytyikin 

heti ja ne välitettiin eteenpäin.  

- Kevyenliikenteenväylä pääraitille ja päällystämättömille 

kevyenliikenteenväylille asfaltti suunnitelmissa  

- Junanodotuspaikan kehitystilassa, mm. liitäntäpysäköinti 

- Nysse-liikenne juna-asemalta keskustaan ja takaisin 

- Nuorille voisi olla toimintapaikka, esim. Taisto voisi olla paikkana 

- Asuntomahdollisuuksien parantaminen uusille paikoille 

suunnitelmissa ja vanhaa asuntokantaa olisi mahdollisuuksien 

mukaan hyvä uudistaa ja se olisi ainakin Laitamontiellä 

suunnitelmissa   

- Asemalla radan ylittävän sillan siivousta olisi hyvä tehostaa sisältä ja 

hissistä sekä kunnossapitoa pitäisi lisätä myös ulkona rappusissa 

ettei olisi liukasta (vr omistaa sillan ja huolehtii sen kunnossapidosta 

eli tietoa pitäisi laittaa sinnepäin)  

- Ongelmana on klo 12-15 ei tule joukkoliikennettä Tampereelta 

Orivedelle (on selvityksessä, mutta toki on koitettu panostaa aamu- 

ja iltaliikenteeseen) 

- Voisiko kuukausi nysse-kortilla olla oma paikka, koska junat välillä 

niin täynnä ettei tahdo olla paikkoja 



- Junalippu ja nysse-hinnoittelu on hyvin epäselvää, joten siitä 

toivottaisiin selkeämpää ja yksikertaisempaa. 

 
Kehitetään yhteistyötä Tredulle ja lukion opiskelijakunnan kanssa yhteistyötä saatu 
talven 2022 aikana viriteltyä. Myös yhteiskoulun oppilaskunnan kanssa yhteistyötä 
tehtiin mm. suunnittelemalla yhteiskoululle parannusehdotuksia. Oppilaskunnan 
kehitysasiaa nuvan puheenjohtajisto kävi myös puhumassa oppilaskunnan 
ohjaajalle sekä kasvatus- ja opetusjohtajalle. 
 
Opiskelijakunta haluaisi lukiolle aamupalatarjoilun ja tarvitsee nuvan apua asian 
eteenpäin menemiselle. Nuvalla heräsi ajatus, että voisiko yhteiskoululla olla 
välipala-automaatti esim. vahtimestarin työhuoneen lähellä. Jos lukion 
aamupalatarjoilu ei onnistu niin voisiko lukiollakin olla välipala-automaatti. Asioista 
pidettiin neuvottelua kasvatus- ja opetusjohtajan sekä ateriapalvelupäällikön 
kanssa. Sovittiin, että lukion opiskelijakunta voisi järjestää kyselyn lukiolaisilta 
aamupalamahdollisuudesta. Jos aamupalaan löytyy vähintään 20 henkilöä niin se 
voisi onnistua hintaan 1,60€/hlö. Lasku lähtisi joka kuukausi kävi aamupalalla sitten 
tai ei. Oppilaskunta järjestää koululla kyselyn syksyllä. Valitettavasti kyselyn kautta 
ei saatu riittävästi aamupalainnokkaita eli aamupalaidea raukesi liian vähäisen 
kiinnostuksen takia. 
 
Nuorisovaltuusto haki kaupungilta suoraa aloiteoikeutta. Kaupunginhallitus päätti 
14.3. myöntää nuvalle suoran toimenpidealoiteoikeuden yksimielisesti. Näin ollen 
nuva voi hakea nuva ry:ltä sertifikaattia, kun aloiteoikeus on myönnetty, sillä se oli 
viimeinen pakollinen kohta sertifikaatin hakemiselle. 

Nuorisovaltuustomyönteinen kunta -sertifikaatti on tunnustus kunnille, 
jotka edistävät kiitettävällä tavalla kunnan nuorten osallisuutta ja 
nuorisovaltuuston toimintamahdollisuuksia.  
 
Millainen on Nuorisovaltuustomyönteinen kunta? 
Nuorisovaltuustomyönteisessä kunnassa nuorisovaltuuston tila on 
vakaa ja kunta tarjoaa hyvän perustan nuorisovaltuuston toiminnalle. 
Kunnassa on lisäksi nuorisovaltuustotoiminnan vaikuttavuutta tukevia 
rakenteita, joita käytetään ja kehitetään aktiivisesti. Nuorisovaltuusto 
kokee, että nuvalla on hyvät toimintaedellytykset ja resurssit vaikuttaa ja 
kuulla kunnan muita nuoria.  

 

Osallistumisia ja tapahtumia 
 
Nuorisovaltuuston kokoontui vuoden ensimmäisen kokouksen jälkeen Cantina 
Fiestaan käyden nuvan toimintaa lävitse virallisen kokouksen ulkopuolella 
nauttimalla samalla illallisen.  
 
Nuorisovaltuusto hommasi uusille nuvalaisille hupparit helmikuussa. Aikaisemmin 
nuvassa jo olleilla onkin samanlaiset hupparit käytössään.  
 
Mediavastaaville/toimittajille järjestettiin somekoulutus 23.2. kaupungin tiedottajan 
Jenni Koposen ollessa kouluttajana. 
 
Nuvan instagram-tilillä esiteltiin kaikki nuorisovaltuustolaiset kuvan ja 
henkilökohtaisen esittelyn kera kevään aikana. 
 



Virtain Marttisissa oli 12-13.3. Maakunnallisen nuvan leiri; nuvasta mukana Aava 
Järvinen ja Senja Hannila. 
 
Munajahti (pääsiäismunien etsintää alakoululaisille) Nuorten Kampuksella oli 
tarkoitus pitää su 10.4, mutta se jouduttiin perumaan Kampuksen vesivahingon 
takia.  
 
Nuorten Parlamentti eduskunnassa covid-19 vuoksi teamsin välityksellä 25.3. 
Nuvasta edustajana Aava Järvinen ja toimittajana Aale Linjama. Nuorten esittämiin 
kysymyksiin olivat vastaamassa Suomen ministerit. 
 
Yhteiskoulun oppilaskunnan työskentelyä nuva koitti tukea antamalla heille 
toimintaohjeita sekä käymällä keskustelemassa oppilaskunnan asioista sen 
ohjaavan opettajan sekä kasvatus- ja opetusjohtajan kanssa. 
 
Yrityskoordinaattori Irene Suhonen toivoi saavansa 1-2 edustajaa nuvasta Oriveden 
Yrittäjyyskasvatus- työryhmän Teams- kokoukseen 10.3.2022 klo 9-10. Sovittiin, 
että Senja Hannila on paikalla kokouksessa ja sanoo, että nuvaa kokee ettei sillä 
olisi oikein annettavaa tähän työryhmään. Lisäksi päiväajan kokousajankohta on 
huono. Keskusteltiin, että parempi vaihtoehto 4H-yritysnuoren saaminen ryhmään 
mukaan. 
 
Nuokkarilla oli vaikuttamisen päivät, jossa nuvalta 16.3 klo 17-19 
elämänlaatulautakunnan mukana Sini Kilpinen. 
 
Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n aktiivipäivillä 8-10.4 mukana Aava Järvinen. 
 
Nuokkarilla oli vaikuttamisen päivät, jossa nuvalta 11.5 klo 17-19 teknisen 
lautakunnan mukana Sini Kilpinen ja Manu Kilpinen. 
 
15.5 pidettiin nuvan ja kaupunginvaltuuston ja -hallituksen puheenjohtajien kanssa 
yhteispalaveri yhteistyön lisäämiseksi sekä myös ideoiden pohtimiseksi yhdessä. Aloite 
tuli puheenjohtajilta. Sovittiin, että toinen tapaaminen pidetään syksyllä. 
 
11.6. Nuvan edustajat avasivat ja toimivat juontajina Kirkkis Beach Party-tapahtumassa 
Kirkkolahdella. Illalla esiintyi kolme bändiä, joista pääesiintyjä oli Mansesteri. Paikalla oli 
650 henkilöä. 
 
2.9. Nuorten vaikuttajien Huipputapaamiseen Helsingissä. Nyt kuudetta kertaa 
järjestettävä Huipputapaaminen kokoaa yhteen nuorisovaltuustojen edustajia 
ympäri Suomen keskustelemaan ja vaikuttamaan merkittäviin poliittisiin 
kysymyksiin. Tämän vuoden teemana on Tulevaisuuden 
kansalaisyhteiskunta. Mukana Senja Hannila. 
 
Opiskelija Sami Salmisen haastatteluun nuvan toiminnasta 26.9 osallistui 
puheenjohtaja Ida Heimo sekä vapaa-aikaohjaaja. 

 
Nuokkarilla oli vaikuttamisen päivät, jossa nuvalta 13.10 klo 17-19 
kaupunginhallituksen mukana Aale Linjama. 
 
23.10. Tampereella Tampereen seutukunnan ystävyysjulistustapahtumassa 
mukana Ida Heimo ja Salla Katajainen. 
 



6.11. Syksyinen munajahti alakoululaisille 1-3 ja 4-6 luokkalaisille nuorisovaltuuston 
järjestämänä. Paikan päällä yhteensä 20 lasta. 
 
Nuorisovaltuuston esittelyt pidettiin kaikille yhteiskoulun oppilaille koulun rehtorin 
aikataulun mukaisesti 31.10, 7.11 ja 14.11. Nuorisovaltuuston toimintaa tehtiin nuorille 
tunnetuksi ja esittelyjen kautta haettiin uusia nuorisovaltuutettuja vuodelle 2023. Esittelyt 
hoiti vapaa-aikaohjaaja. Esittelyissä tavoitettiin 240 nuorta.  
 
6.12 Nuvasta oli kaksi edustajaa; Ida Heimo ja Salla Katajainen Tampereella 
Tampereen nuvan itsenäisyyspäivän järjestämissä juhlissa. 
 
Nuorisovaltuuston päätösretki 27.11 tehtiin Tampereelle Kaupin tramppaparkin 
seikkailupuistoon. Syömässä käytiin pizzeria Ristorante il Sicilianossa Mukana oli 11 
nuorta. 

 
Vegaanista ruokaa yhteiskouluun ja lukioon asiaa selvitettiin ruokalan kanssa. 
Asian tiimoilta keskustelu jatkuu myöhemmin maakunnallisen nuvan kautta. 
 
Nuorisovaltuuston varapuheenjohtaja Senja Hannila kuului Pirkanmaan Maakunnallisen 
nuorisovaltuustojen työryhmään. Varajäsenenä toimi Aava Järvinen. 
 
Suomen Nuorisovaltuustojen Liitto ry:n kuuluivat Senja Hannila ja Aava Järvinen. 
 
Nuorisovaltuusto selvitteli syksyn aikana mahdollisuutta järjestää yhteiskoululla 
kiusaamisvastaista tapahtumaa, jonne tulisi musiikkiartisti esiintymään ja kertomaan 
kiusaamisvastaisesta teemasta. Tapahtuma järjestyy, mutta on vasta vuoden 2023 
keväällä. 

 
 
EHKÄISEVÄ PÄIHDETYÖ 
 
Jenni Ahokas tekee 4 tuntia viikossa ehkäisevää päihdetyötä perusnuorisotyön 
rinnalla. Työ on suunnitelmallista ja sitä kehitetään jatkuvasti yhteistyössä 
moniammatillisesti, sekä nuorten kanssa yhdessä. Ehkäisevän päihdetyön tulee 
olla ajan henkeen sopivaa, kattavaa ja kohtaavaa.  
 
Tammikuussa oli tarkoitus pitää vanhemmille nuorille Klemetti -salissa päihteetön 
Winterfest -tapahtuma, mutta tilaisuus jouduttiin viime metreillä perumaan Corona -
poikkeustilanteen vuoksi. Winterfest tapahtuma pidettiin joulukuussa 
Klemettisalissa.  
 
Kesäkuulle suunniteltiin Päihteetöntä tapahtumaa Kirkkolahden rannalla -
tapahtumaa. Kirkkolahden tapahtuma oli kolmepäiväinen, jokaiselle päivälle oli oma 
kohdeyleisönsä. Perjantaina tavoitteena oli saavuttaa aikuiset/työikäiset, sekä olla 
yhteistyössä esim. Punoksen kanssa. Lauantaiaamu oli suunnattu lapsille ja 
perheille yhteisen tekemisen ja harrastusmahdollisuuksien esittelemisen kautta. 
Illan ohjelma oli suunniteltu nuoria ajatellen. Illan aikana sai ilmaista ruokaa, 
tapahtumassa oli artisteja ja harrastemahdollisuuksia esillä. Sunnuntain tapahtuma 
oli suunnattu perheille ja senioreille. Tapahtuma toteutettiin jokaisessa ryhmässä 
ehkäisevän päihdetyön näkökulmasta ja yhteisöä tukevana kulttuuritoimintana. 
 
 
 



KANSAINVÄLINEN NUORISOTYÖ 
 
Nuorisopalvelut hakivat 2020 akreditointia opetushallituksessa ESC -hankkeeseen. 
ESC on Euroopan solidaarisuus joukkojen vaihto-ohjelma, jonka kautta oli tarkoitus 
löytää Nuorten kampukselle nuori, joka tekisi vapaaehtoistöitä tutustuen 
nuorisotyöhön. Ensimmäiset kaksi nuorta saapuivat Covid-tilanteen helpotettua 
keväällä 2022 ja jakso päättyi syyskuun lopulla.  
 
Nuorisokeskus Marttinen mahdollistaa myös työntekijävaihtojen tekemisen, sekä 
kansainvälisen oppimisen. Miia Saramäki osallistuikin sateenkaari -nuorisotyön 
perspektiivistä Pride 2022 tapahtumaan kahden Tampereen kaupungin työntekijän 
kanssa. Jenni Ahokas haki joulukuun aikana Islantiin Kriittisen ajattelun kurssille ja 
pääsi ainoana suomalaisena helmikuun aikana järjestettävään tapahtumaan.  
 

 
NUORISOTALO 
 
Toiminnan periaatteet 
 
Nuorisopalveluiden nuorisotalo -toimintaa ohjaavat nuorisotyöllinen tavoite- ja 
kasvatustietoisuus. Toiminta on tukevaa, ennaltaehkäisevää sekä yhteisökasvatuksellista. 
Menetelmät ja välineet ovat kasvatuksellisesti perusteltuja ja niiden valinnasta, sekä 
merkityksestä käydään yhteisöllisiä keskusteluja. Nuorten oppiminen, kehittyminen ja 
onnistuminen ovat keskeisiä, tietoisia ja suunnitelmallisesti toimintaa ohjaavia periaatteita. 
Näistä periaatteista huolimatta on tärkeää, että nuorelle välittyy tunne siitä, että 
nuorisotalolla on vapaa mahdollisuus omaehtoiseen tekemiseen ystävien kanssa, 
rennossa ilmapiirissä. Nuorten välinen vuorovaikutus on aktiivista ja luontevaa, ohjaajan 
pysyessä taustalla tukijana. Ohjaajan avulla nuorilla on mahdollisuus löytää tai rakentaa 
itselleen merkityksellinen yhteisö nuorisotalo -toiminnan avulla ja vahvistaa nuorten 
minäkuvaa ja minäpystyvyyttä.  
 
Nuorisotalolla omaehtoisen toiminnan ja vuorovaikutussuhteiden tukemisen rinnalla 
pyritään yhteisölliseen ja osallistavaan toimintaan Nuoret pääsevät itse vaikuttamaan 
asioihin ja oppivat, että puhumalla ääneen toiveensa, mahdollistavat he muutoksen.  
Nuorisotalon toiminnan ohjenuorana ovat yhdessä laaditut säännöt ja näin ollen ne 
kuvaavat hyvin paljon myös toimintakulttuuria. Jokainen kävijä sitoutuu noudattamaan 
sääntöjä, sekä ilmoittamaan mahdollisista sääntörikkeistä. Rikkeet voivat johtaa 
henkilökohtaisiin rangaistuksiin, kuten määräaikaiseen porttikieltoon. Nuorten kanssa on 
ahkerasti käyty keskustelua, minkälaiset rangaistukset he kokevat oikeudenmukaisiksi 
minkäkin rikkeen kohdalla ja osallistuvat näin itse arvioimaan omaa toimintaansa ja 
suhteuttamaan seuraukset tekoihin. 
 

Toiminnan kuvaus 
 
Kevätkaudella pääsimme aloittamaan jälleen avoimen nuorisotalo -toiminnan 17.1.2022. 
Alakoululaisille säilytettiin omat ajat keskiviikolle klo 13-15 1.-3. luokkalaisille ja perjantaille 
klo 13-15 4.-6. luokkalaisille. Syyskausi aloitettiin 15.8 ja päätettiin 17.12. Parhaimmillaan 
nuorisotalon avoimessa toiminnassa kuukauden aikana oli 967 syyskuussa. Kevään 
kävijämääriä verotti edelleen Covid-poikkeusaika ja rajoitukset, mutta myös ohjaajien 
Covid-karanteeni. Rajoitusten helpottuessa maaliskuussa tapahtui tiloissa jälleen 
vesivahinko ja toiminta siirrettiin sulkuajan kautta väistötiloihin. Väistötilojen koon vuoksi 



junnu- ja vip -toiminta jouduttiin lopettamaan kevään osalta. Syyskaudella toimintaa 
pyöritettiin normaalien aukioloaikojen puitteissa. 
 
Kevätkaudella avoimen toiminnan jälleen avautuessa aloitimme jälleen myös Ruokaryhmä 
-toiminnan. Ryhmän tavoitteena on tarjota oppimistilanteita nuorille kotitaloudesta. Ruoka-
ryhmään voi nuori sitoutua joko pidemmäksi aikaa, tai vain yhdelle määrätylle illalle. 
Ruoka-ryhmä kokoontuu joka perjantai. Sen tehtävä on suunnitella viikoksi ruokalista ja 
hankkia ainekset ohjaajan opastuksella kaupasta, sekä valmistaa ruuat. Budjetti viikon 
ruokiin on 50e. Yleensä nuoret jakavat rahan koko viikolle ja valmistavat joka ilta itse 
ruokaa. Osallistuminen vahvistaa keskittymiskykyä, yhteistyötaitoja ja opettaa 
toteuttamaan kodin ruokataloutta suunnitelmallisesti. Ruoka-ryhmään osallistuvalle 
ruokailu on ilmaista.  
 
Nuorisotalo -toimintaan kuului myös toiminnallisen kohtaamisen lisäksi paljon 
keskustelevaa kohtaamista. Nuorten kanssa käytiin paljon keskustelua esim. päihteistä, 
itsenäistymisestä, arjenhallinnasta ja muista nuorten mieltä vaivaavista asioista. Osa 
keskusteluista suunniteltiin etukäteen, ja niillä pyrittiin herättelemään nuoren tiedonhalua ja 
tuotiin uutta informaatiota nuorten käsille. Osa keskusteluista kuitenkin kumpusi 
spontaanisti nuoren omasta elämästä. Oli tärkeää, että nuori koki aikuisen läsnäolon ja 
tunsi tulleensa kuulluksi ilman tuomitsemista. Yleensä keskustelut jatkuivat useamman 
päivän, jolloin nuorella oli mahdollisuus prosessoida saamaansa tietoa rauhassa. 
 
Nuorten Kampus 
 

Nuorisopalvelut toimivat Oriveden kampuksella, Koulutie 5C:ssä. Tila 
sisältää noin 300m2 toimintatilaa nuorille ja on mitoitettu 120 
henkilölle. Tiloissa toimii nuorisopalveluiden lisäksi myös 
työllisyyspalveluiden nuorten starttivalmennus, nuorten 
yksilövalmennus ja etsivänuorisotyö. Tilassa on myös oma 
neuvotteluhuone, joka on varattavissa myös ulkopuolisille. Nuorten 
kampus otettiin käyttöön toukokuussa 2020, mutta Covid-19 
rajoitusten vuoksi tilan käyttöönotto on ollut odotettua vaikeampaa 

toimintavuosien oltua hyvin rikkonaisia. Keväällä 2022 covid-poikkeustilanteen luomien 
rajoitusten ja vesivahingon aiheuttaman haasteen vuoksi kävijöitä nuorten kampuksella oli 
vain 2164 henkilöä, koko vuoden kävijämääräksi tuli 5862. 
 
Tilan sisustukseen on nuorten toiveesta panostettu niin, että tila on kodikas ja siinä on 
helppo toimia yhdessä, suurena perheenä. Tilan ehdoton vahvuus on suuri keittiö ja 
ruokailutila. Nuorten käytössä on välineitä ja pelejä, jotka ovat ajanmukaisia. Ne palvelevat 
erilaisten ryhmien ja yksilöiden tarpeita ja toiveita. Nuorille hankittiin uusia konsolipelejä, 
nuorten kiinnostusten mukaan. Tilan Audiolaitteilla myös pyrittiin lisäämään tilan 
viihtyvyyttä. Nuorten käyttöön hankittiin myös vastamelukuulokkeita takaamaan esim. 
rauhallisia opiskeluhetkiä tarvittaessa. Tavaroiden ja välineiden lainaamiseen ja 
kierrättämiseen on luotu käytäntö, jotta pelivälineet säilyvät ehjänä ja kaikki saavat 
mahdollisuuden harrastaa. Kevään aikana Nuorten kampukselle tilattiin myös uusi 
videotykki kokoushuoneeseen ja vanha tykki sijoitettiin yleisiin tiloihin, jolloin nuoret voivat 
pitää myös esim. tilatoimikunnan kokouksia, mikäli neuvottelutila on varattu tai leffailtoja. 
 

Ohjaajat ja työn vaikuttavuus 
 
Ohjaajien keskinäinen vuorovaikutus oli sujuvaa, luontevaa ja ammatillista riippumatta siitä, 
ketkä olivat työvuorossa tai olipa työpohjana nuorisotalo tai digitaalinen nuorisotyö. 
Yhteisten suunnitteluhetkien ja kerran kuussa pidettyjen yhteisökokousten avulla ohjaajien 



innovatiivista ja heittäytyvää työotetta pidettiin yllä ja verkkoluennot mahdollistivat edullisen 
kouluttautumisen kevään aikana.  
 
Ohjaajilla oli aikaa huomioida tasavertaisesti kaikki kävijät yksilöllisesti ja/tai rakentaa 
ryhmätilanteita. Ohjaajien toiminnassa pyrittiin löytämään nopeasti herkkyys ryhmän tai 
yksilön tarpeille (tilannetaju). Ohjaajien fokus pyrittiin pitämään nuorissa ja heidän 
asioissaan, eikä niinkään kevään vaikeassa yhteiskunnan tilanteessa. Ohjaajien tehtävä oli 
olla läsnä ja tavoitettavissa, niin toiminnallisessa- kuin keskustelevassakin kohtaamisessa. 
Nuorisotalon tilat olivat hyvin hallinnassa ja tilan valvonta toimi luontevasti muun ohjatun 
toiminnan ja omaehtoisen harrastamisen rinnalla. 
 
Lautakuntien ja kaupunginhallituksen vierailut Nuorten Kampuksella 
 
Keväällä 2022 aloitimme vaikuttavuustyön ja osallisuuden tukemisen näkökulmasta 
lautakuntien vierailut Nuorten kampuksella. Nuorisopalvelut kutsuivat kevään 
aikana elämänlaatu- ja teknisen lautakunnan ja valittuja viranhaltijoita vierailemaan 
avoimeen nuorten iltaan. Syksyllä jatkoimme kutsumalla lasten ja nuorten 
lautakunnan, kaupunginhallituksen sekä ympäristölautakunnan tapaamaan nuoria.  
 
Vierailujen aikana lautakunnat ja kaupunginhallitus saivat tutustua lyhyesti nuorten 
kampuksen tiloihin ja nuorisotyöhön. Pääpainona illan aikana oli kuitenkin 
luottamushenkilöiden tavata nuoria ja keskustella nuorten toiveista kaupungin 
kehittämiseen. Tarkoituksena on saada nuorille lisää tietoa lautakuntien ja 
kunnallispolitiikan toiminnasta, sekä innostaa heitä vaikuttamaan oman yhteisönsä 
kehittämiseen. Luottamushenkilöt kokivat myös vierailun hyväksi ja saivat 
matalamman kynnyksen keskustella nuorten kanssa nuoriin liittyvistä asioista.  
 
 

MUUT TILAT 
 
Nuorisopalvelut hallinnoivat tiloja, joita luovutetaan kolmannen sektorin käyttöön maksutta 
kokous- ja kerhotoimintaan.  
 

Karuselli 
 
Kaupungin kirjastolla 
sijaitsee nuortentila 
Karuselli. Kirjasto vastaa 
Karusellin toiminnasta, 
mutta nuorisopalvelut ovat 
tarpeen tullen mukana ja 
ovat myös panostaneet 
Karusellin viihtyvyyteen 
maalaamalla sen, sekä 
tuomalla sinne huonekaluja. 

 
Kaupungintalon kerhotilat 
 
Kaupungintalon alakerrassa sijaitseva tila oli suljettuna 4.2 asti 
covid-19 tilanteen vuoksi.  Tiloissa sai käydä sulkuaikana 
kuitenkin Työttömien ry ja koulun harrastamisen mallin- kerh. 
5. helmikuuta lähtien kesäkuun loppuun asti saivat muutkin toimintaryhmät käydä tiloissa. 



Kävijöitä oli koko vuonna 3750 henkilöä. Kävijöitä olivat mm. Eläkeliitto, Oriveden Onkijat, 
Oriveden Ampujat, reservinupseerit, perhepäivähoitajat hoitolapsien kera ja viikonloppuisin 
nuorten pelikerho sekä kansalaisopiston muutamat viikonloppukurssilaiset.  
 
Vuoden 2023 alusta kaupungintalon kerhotiloja hallinnoi kaupungin tilapalvelu, joka hoitaa 
myös varaukset tiloihin. 

 
Pikku-Vittasen leirisaari 
 
Saari on Vesijärvellä sijaitseva kaupungin omistama noin 1 ha:n kokoinen leirisaari. 
Saareen kuljetaan Tollionmaantien ja Vittasen tien kautta. Pysäköintialue sijaitsee 
Vittasentien varrella. Saaressa on huoltorakennus, sauna ja käymälä. Saari on vuokrattu 
keväästä 2005 lukien Siitaman Nuorisoseura ry:lle, mutta saaren käyttöoikeus on edelleen 
kaikilla kuntalaisilla. Leirisaaren varaukset hoitaa Siitaman nuorisoseura ry.   
 

TIEDOTUS/ VIESTINTÄ 
 
Ulkoiseen viestintään kevään aikana panostettiin yhä enemmän ja myös kesäksi tehtiin 
projektiluontoinen suunnitelma nostamaan myös kontaktien määrää. Nuorten Kampuksen 
Facebook – ja Instagram -tilien lisäksi luotiin myös YouTube, Tiktok ja Twitter -tilit. 
Hallintaoikeus sivuihin annettiin myös Nuorten kampuksella oleville etsiville 
nuorisotyöntekijöille, yksilövalmentajalle sekä starttivalmentajalle. Kevään huipennuksena 
oli niin pääsiäisen munajahtia, jussiliveä kuten myös kirkkolahden rannalla -tapahtuma. 
Koko vuoden aikana Nuorten kampus sai huikeat 371 484 digitaalista kontaktia. Vuoden 
2021 kokonaislukuun tuli yli 202 000 kontaktia lisää. Nuorten kampuksen tiimissä on 
kahdeksan työntekijää, mikä tarkoittaa karkeasti 46 500 digitaalista kontaktia/työntekijä. 

 Nuorten kampuksen digitaalisen nuorisotyön kontaktit vuonna 2022. 
  

Vertailu digitaalisista kontakteista vuosina 2021 ja vuonna 2022. 
 



Sisäinen viestintä toteutuu pääsääntöisesti sähköpostitse ja puhelimitse. Viestintä 
työntekijöiden ja esimiehen välillä on ollut nopeaa, helppoa ja asiat pystyttiin hoitamaan 
lyhyillä aikatauluilla. Nuorten kampukseen muuttaessa myös työllisyyspalveluiden 
työntekijöitä, otettiin käytäntöön yhteiset, kuukausittain pidettävät tapaamiset, sujuvan 
yhteistyön varmistamiseksi. 
 

 
SEUTUKUNNALLINEN YHTEISTYÖ 
 
Liikuntapäällikkö on jäsen seudullisessa vapaa-aikajohtajien työryhmässä, joka 
linjaa jatkossa nuorisotyön seudulliset toimintaympäristöt sekä tavoitteet. 
 
Seutukunnallista yhteistyötä jatkettiin edelleenkin erilaisten yhteistyöryhmien 
välityksellä. Oriveden nuorisopalvelut ovat osallisina seutukunnallisissa ryhmissä 
kuten esim. koulunuorisotyötä tekevien ryhmä, kulttuurinen nuorisotyöryhmä. 
Vapaa-aikaohjaaja kuuluu Pirkanmaan nuorisovaltuustojen ohjaajien ryhmään. 
Lisäksi nuorisovaltuuston toiminnassa tehdään mahdollisuuksien mukaan 
seutukunnallista yhteistyötä. 
 
 

JÄRJESTYKSENVALVOJAKURSSI 
 
Järjestyksenvalvojakurssia nuorisopalvelut yrittivät järjestää keväällä. 
Järjestyksenvalvojakurssin tuottaa ulkopuolinen yrittäjä; Turvallisuus Planeetta- Safety 
Planet Finland. Kurssin pitäjänä toimi Jori-Pekka Wiklund. Perus- ja kertauskurssit 
jouduttiin vähäisen kiinnostuksen takia harmittavasti perumaan. 
Kertauskurssilaiset saivat kuitenkin pakollisen koulutuksensa Rönnissä toukokuun lopulla. 
Siellä mukana oli kymmenkunta kertaajaa. 
 
 

LAINAUSVÄLINEET 
 
Lainausvälinevarastosta löytyy mm. puolijoukkueteltta kamiinoineen, äänentoistolaitteet, 
megafoneja sekä kaksi 10 litran kahvinkeitintä ja joulupukinvarusteita. Lainausvälineitä 
lainasivat paikalliset yhdistykset ja kaupungin eri tahot järjestämiinsä tapahtumiin. 
 
Myös viime vuonna Nuorten kampukselle hankittua isoa paella- ja muurinpohjapannua 
jalallisella polttimella oli mahdollista vuokrata. 
 

 
TOIMINTAKORVAUKSET/KORONA-AVUSTUKSET JA 
NUORISOTOIMIJAPALKINTO 
 
Elämänlaatulautakunta myönsi keväällä nuorisopalveluiden toimintakorvaukset ja 
korona-avustukset seuraaville orivesiläisille nuorisoyhdistyksille:  

1. MLL Oriveden paikallisyhdistys ry 2.000 €  
2. Pitkäjärven Nuorisoseura ry 3.000 € 
3. Siitaman Nuorisoseura ry 3.000 € 
4. Oriveden 4H-yhdistys 5.000 € 
5. Oriveden Eräsudet ry 1.000 € 

Syksyllä elämänlaatulautakunta myönsi vuoden nuorisotoimijapalkinnon 
partioyhdistykselle Oriveden Eräsudet ry:lle. 



OPINTORAHASTO 
 
Opintorahasto on Oriveden kaupungin ja Oriveden seurakunnan yhteinen. Rahasto 
on irrallaan nuorisopalveluiden budjetista. Rahastosta jaetaan vuosittain avustusta 
alle 29 -vuotiaille orivesiläisille päätoimisille opiskelijoille. Sihteerinä ja asioiden 
hoitajana toimi vapaa-aikaohjaaja Petteri Lähteenmäki. Opintorahaston hallitus 
koostuu kaupungin ja seurakunnan luottamushenkilöistä. Opintorahasto toimii 
kaupunginhallituksen ja kirkkovaltuuston sääntöjen mukaisesti. Vuoden aikana 
opintorahaston hallitus kokoontui kaksi kertaa. Itsenäisyyspäivänä stipendit 
myönnettiin kahdeksalle opiskelijalle ja ne toimitettiin saajille henkilökohtaisesti. 
 
Vuoden aikana opintorahaston sääntöjä uusittiin. Sääntöjen suunnittelutyön tekivät 
kaupunginjohtaja Juha Kuusisto, kirkkoherra Mika Tapiolinna ja vapaa-aikaohjaaja. 
Vapaa-aikaohjaaja oli kertomassa lokakuussa sääntöuudistuksesta 
kaupunginhallituksen ja kaupunginvaltuuston kokouksissa. Kaupunginvaltuusto ja 
kirkkovaltuusto hyväksyivät uudet säännöt yksimielisesti omissa kokouksissaan 
vuoden lopulla. 
 
 

ITSENÄISTYMISSTIPENDI 
 
Itsenäistymisstipendi on uusi, orivesiläisille nuorille tarkoitettu tukimuoto. Stipendi 
kehitettiin Nuorten kampuksella yhteistyössä työllisyyspalveluiden työntekijöiden 
kanssa. 
 
Stipendin voi saada Orivesiläinen nuori, joka asuu omillaan tai on juuri 
muuttamassa omaan asuntoon ja kaipaa tukea asunnon varustamisessa/talouden 
hoidon oppimisessa. Stipendi sisältää 80€ ostokortin Oriveden 
kierrätystavarataloon, liikuntaseteleitä Oriveden kaupungin liikuntapaikkoihin, 50€ 
ostokortin ruokakauppaan ja mahdollisesti ruoka-apupaketin Oriveden 
seurakunnalta, Marttojen ohjekirjan kotiin ja paketin kodintarvikkeita Oriveden 
Martoilta. 
 
Nuori voi hakea stipendiä, mikäli hänellä on asiakkuus etsivässä nuorisotyössä, 
työllisyyspalveluissa, nuorisopalveluissa, seurakunnalla tai ottamalla yhteyttä em. 
tahoihin. Saadakseen stipendin nuori sitoutuu kolmeen tapaamiseen etsivän 
nuorisotyön kanssa. Ensimmäisellä tapaamisella kartoitetaan tilannetta 
haastattelemalla ja sovitaan tapaamisen diakoniatyön kanssa. Tapaamisella 
varmistetaan, että nuori on osannut hakea kaikki oikeat etuudet Kelasta.  Nuori saa 
tehtäväkseen suunnitella listan siitä, mitä tarvitsee uuteen kotiinsa. Toisella 
tapaamisella käydään yhdessä läpi hankintalistat sekä annetaan tarvittaessa lisää 
infoa Kelan ja sosiaalitoimen palveluista. Kolmannella tapaamisella käydään 
nuoren kanssa yhdessä tapaamassa diakoniatyöntekijää ja tekemässä ostokset 
Työpaja Mainingin kierrätystavaratalossa.  

 
 

NUORISOPASSI 
 
Nuorisopassi on etusovellus 1-9 luokkalaisille sekä toisen asteen ja 
Työllisyyspalveluiden nuorille. Nuorisopassi on kaikille maksuton sovellus, jonka 
ylläpitämisestä vastaa Dyme Solutions. Etusovelluksen kuukausimaksu määräytyy 
käytettyjen etujen mukaisesti.  



 
Nuorisopassi toimii työkaluna lasten ja nuorten hyvinvoinnin ja vapaa-ajan 
harrastamisen tukemisessa. Sovellukseen saadaan koottua eri toimijoiden 
tarjoamia etuja ja ajankohtaisia asioita. Sovelluksen avulla myös viestitään ja 
markkinoidaan. Nuori kirjautuu sovellukseen omilla koulusähköpostitunnuksilla tai 
muulla ilmoittamallaan tunnuksella (mikäli nuori ei ole opiskelija enää). Huoltajan 
pitää antaa Wilmassa tiedonsiirtolupa lapselle / nuorelle, jotta oppilaan tiedot 
voidaan siirtää sovellukseen. Näin rajataan, että sovellus on vain Oriveden nuorilla 
käytössä. 
 
Nuorten kampuksen ehdotuksesta kehitetty QR-koodilukija on ollut käytössä jo 
toista vuotta Nuorisopassissa. QR-koodeja on Nuorten kampuksen lisäksi erilaisilla 
liikuntapaikoilla kuten esimerkiksi uimahallilla ja liikuntahallilla. QR-koodia 
käyttämällä nuori saa aktiivisuusleimoja omaan profiiliinsa. Joka kevät ja syksy 
palkitaan ahkerin QR-koodien kerääjä. 
 
Koko vuoden aikana Nuorisopassissa on ollut erilaisia vaihtuvia etuja nuorille. 
Käytetyin etu on ilmaiset uimahallikäynnit.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Tämän syksyn aikana Nuorisopassia on markkinoitu kaikille Orivesiläisille lapsille ja 
nuorille aktiivisesti. Oheisessa diagrammissa on kuvattu Nuorisopassin käyttöä 
suhteessa oppilaiden määrään. 
 
 

HARRASTAMISEN SUOMEN MALLI  
– Hyvinvointia harrastamalla 01.08.2021 - 30.06.2022 
 
Suomen harrastamisen mallissa päätavoitteena on lasten ja nuorten hyvinvoinnin 
lisääminen. Tarkoituksena on mahdollistaa jokaiselle lapselle ja nuorelle mieluisa ja 
maksuton harrastus koulupäivän yhteydessä tai sen välittömässä läheisyydessä. 
Suomen mallissa yhdistyvät lasten ja nuorten kuuleminen harrastustoiveista, 
olemassa olevien hyvien käytäntöjen ja toimintatapojen koordinoiminen sekä 
koulun ja harrastustoimijoiden yhteistyö. 

Harrastustoiminnassa hyödynnettiin koulujen lähialueita sekä koulun tarjoamia 
tiloja. Päätavoitteena oli järjestämään säännöllistä ja monipuolista 
harrastustoimintaa koulupäivän päätyttyä. Toiminnan kiinnostavuus taattiin 
koululaiskyselyistä saatujen harrastustoiveiden mukaan. Osallistumiskertoja kevään 
aikana kaikissa kerhoissa yhteensä oli 1248 ja yksittäisiä kävijöitä 170 henkilöä. 
 
 



Hyvinvointia harrastamalla tarjosi keväällä -22 seuraavat kerhot:  
 
Yläkoululaisille  
 
- Kuntosalikerho, ohjaajana Kuntokeskus Kuntokuume, 10 osallistujaa 

- Mopo -ja moottoripaja, ohjaajana Nico Näkkilä, Tredu, 24 osallistujaa 

- Fame-kehonhuolto, ohjaajana Kati Ruokola, 9 osallistujaa 

Alakoululaisille 
 
- Heppakaverit, ohjaajana Kata Pohjosmäki, Lukkosuon ratsutila. 7 kertaa 

Kultavuoren, ROK, Hirsilän ja Karpinlahden oppilaille, 7-10 osallistujaa per koulu 

- Tenniskerho 3 kertaa Kultavuoren, ROK ja Karpinlahden oppilaille, 7-10 

osallistujaa per koulu 

- Suuret seikkailut -etäkerho, ohjaajana School of Gaming, 7 osallistujaa 

- Selviytyjät, ohjaajana Annika Anttila, Erityismetsä. Suuren kysynnän vuoksi 3 eri 

kerhoa, 1-3lk, 1-6lk ja 4-6lk, osallistujia 7-9 per kerho 

- Parkour, ohjaajana Tiia Sistonen ja Vili Keinänen. Suuren kysynnän vuoksi 3 eri 

kerhoa, 1-3lk, 1-3lk ja 4-6lk, osallistujia 9 per kerho. Materiaalipaketti ostettu 

ParkourAkatemiasta 

- Kustom maalauksen alkeet, ohjaajana Sami Yrjölä, SY Art tattoo, 11 osallistujaa 

- Ruokatreffit, ohjaajana Orivesi 4H, kaksi kerhoa, 1-3lk ja 4-6lk, osallistujia 6-8 

per kerho 

- Akrobatia, ohjaajana Tanssistudio Piagrina. Suuren kysynnän vuoksi 3 eri 

kerhoa, 1-3lk, 1-6lk ja 4-6lk, osallistujia 10 per kerho 

 
Hankkeelle myönnettiin jatkorahoitus tulevalle toimintakaudelle (Erityisavustus 
kunnille harrastamisen Suomen mallin toteuttamiseen). Syksyllä pystymme jälleen 
tarjoamaan lapsille ja nuorille ilmaisia harrastusmahdollisuuksia. Syksyn kerhojen 
ilmoittautuminen on elokuussa ja kerhot aloittavat toimintansa syyskuun alussa.  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



NUORISOPALVELUIDEN TULEVAA TOIMINTAA 
 
Taikurikurssi 9-12-vuotiaille 3.1.2023. 
 
Nuorisopalvelun suunnitteluviikko vko 2 
 
Retki Pelifarmille 13.1.2023. 
 
Nuorten Kampuksen nuorisotalo aloittaa suunnitellusti toiminnan kevätkaudella 16.1 ja 
päättää toiminnan 19.5. 
 
Jääkiekkoretki Tampereelle Ilves-KalPa otteluun 19.1.2023. 
 
Uv-disco alakoululaisille Suvantosalissa 20.1.2023. 
 
Jenni Ahokas Kriittisen ajattelun kurssi Islannissa viikolla 5. 
 
Lauantainuokkarit alkavat helmikuun alusta. Vuorossa aina yksi ohjaajista kiertävällä 
listalla ja parina vastuunuori. 
 
Mediataitoviikko vko 6. 
 
Euroopan solidaarisuusjoukkojen kautta uusi vapaaehtoistyöntekijä saapuu viikolla 6 ja 
lähtee viikolla 20. 
 
Uimahallidisco alakouluikäisille 17.2.2023. 
 
20.2 Koulutus- ja kesätyömessut suvantosalilla. 
 
Jääkiekkoretki Tappara-HIFK otteluun Tampereelle 22.2.2023. 
 
Talvilomalla järjestämme avointa nuorisotalotoimintaa, retkiä sekä digitaalista 
nuorisotyötä. 
 
Järjestyksenvalvojan perus- ja kertauskurssi maaliskuun aikana. 
 
Kevään aikana aloitetaan nuorten sateenkaaritoiminta sekä tietokonepaja, jossa 
kasataan alusta alkaen tietokone itse.  
 
Nuoriso-ohjaajien toiminnalliset tapaamiset alakouluilla jatkuvat syksyllä nuoriso-
ohjaajien vartilla ja yhteisötehtävillä. 
 
Nuorisopalvelut osallistuvat Virtain Nuorikeskus Marttisissa järjestettäviin 
alueellisiin nuorisotyön vertaistuellisiin päiviin keväällä 2023. 
 
Pääsiäisenä järjestämme jalkautuvan nuorisotyön tiimoilta munajahdin, 
yhteistyössä Nuvan kanssa. 
 
Pääsiäisenä päiväleiri alakoululaisille 6-8.4. 
 
Nuorisopalvelut osallistuvat Nuori 2023 tapahtumaan Jyväskylään 18.-20.4. 
 
Toimintakorvaukset haussa 30.4.2023 haussa nuorisoyhdistyksille. 



 
Nuorten kampuksen piknik 1.6.2023 
 
Jalkautuminen päättäjäisten aikana 3.6.2023. 
 
Koristurnaus liiksalla 7.6.2023 
 
Kirkkisbeach -party/Kirkkolahtitapahtuma 9-11.6.2023. 
 
Liikuntaryhmän mielenterveyskuntoutujien retki Tampereelle salibandyn MTKL:n 
turnaukseen 10.6.2023. 
 
Kesäleiri Marttisessa 12-15.6.2023 
 
Lähettiläiden Piknik ja todistusten jakotilaisuus 21.6.2023 
 
Junnuleiri Västilässä 20-21.6.2023. 
 
Kalastusleiri Pikkuvittasten leirisaarella 2.-4.8  
 
Nuorisopalveluiden suunnitteluviikko vko 32. 
 
Nuorten Kampuksen nuorisotalo aloittaa suunnitellusti toiminnan syyskaudella 14.8 
ja päättää toiminnan 16.12. 
 
Nuorisopalvelut osallistuvat syksyn alussa sekä seiskojen että Tredun 
ryhmäytyspäiviin. 
 
Vapaa-aikaohjaaja osallistuu seiskojen liikuntapaikkojen tutustumispäiviin. 
 
Nuorten Kampus pitää avoimet ovet jouluavajaisten aikaan. 

 
”Nuorilta nuorille”-avustuksia voi jatkossakin hakea nuorisovaltuustolta syksyn 
aikana.  
 
Kaupungin ja seurakunnan yhteisen opintorahaston avustusten hakuaika 
orivesiläisille opiskelijoille kestää 31.10 asti. 
 
Hakuaika nuorisovaltuuston kaudelle 2024 alkaa syksyn aikana. Nykyinen valtuusto 
markkinoi kouluilla nuorisovaltuuston toimintaa.  
 
Nuorisotoimijapalkinnon ehdotuksia voi toimittaa elämänlaatulautakunnalle 13.10 
asti. 
 
Harrastamisen Suomen Malli-hanke jatkuu lukukauden 22-23 ja Nuorisotyö 
koulussa-hanke sekä Liikkuva Koulu-hanke yläkoululle aloittavat toimintakautensa 
loppuvuonna 2022/alkuvuonna 2023. 
 
 
 
 


